
3/3/22, 9:48 Correo: Juzgado 12 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. - Outlook

https://outlook.office.com/mail/id/AAQkAGRlM2ZhNmZkLTIxMGEtNDMzZi1iNDQyLWIxOWNlMGYzZTI5NwAQALx%2BdpH2aLdJjOSdXvwtJ%2F4%3D 1/1

Fwd: Proyecto de Calificación y Graduación de Créditos, junto a la Determinación de los
Derechos de Voto - Reorganización de Acreencias FIDEICOMISO ALEGRA Rad.2021
00144

FIDEICOMISO ALEGRA ACUERDO ACREEDORES <acuerdofideicomisoalegra@gmail.com>
Lun 9/08/2021 10:37 AM
Para:  Juzgado 12 Civil Circuito - Bogota - Bogota D.C. <ccto12bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>

---------- Forwarded message ---------

De: FIDEICOMISO ALEGRA ACUERDO ACREEDORES <acuerdofideicomisoalegra@gmail.com>

Date: vie, 6 ago 2021 a las 19:50

Subject: Proyecto de Calificación y Graduación de Créditos, junto a la Determinación de los Derechos
de Voto - Reorganización de Acreencias FIDEICOMISO ALEGRA Rad.2021 00144

To: Juzgado 12 Civil Circuito de Bogotá <ccto12bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>


Señores

JUZGADO 012 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C.
Ciudad

Con este correo me permito adjuntar para su radicación, el oficio y soportes relacionados con el asunto
en mención.

Agradezco la atención brindada.

Atenta y cordialmente,

GERMÁN BOLÍVAR-BLANCO
Promotor

mailto:acuerdofideicomisoalegra@gmail.com
mailto:ccto12bt@cendoj.ramajudicial.gov.co


Página 1 de 13 
 

Bogotá D.C., 6 de agosto de 2021 
 
 
 
Doctor 
WILSON PALOMO ENCISO – Honorable Juez del Circuito 
JUZGADO 012 CIVIL DEL CIRCUITO DE BOGOTÁ D.C. 
Ciudad 
 
 
 

Referencia: Reorganización de Acreencias – FIDEICOMISO ALEGRA – Rad.2021 00144 
 

Asunto: Proyecto de Calificación y Graduación de Créditos, junto a la Determinación 
de los Derechos de Voto 

 
 
Respetado Señor Juez, 
 
 
Conforme a lo ordenado por el Auto del Juzgado que admitió el trámite de reorganización 
del PATRIMONIO AUTONOMO afecto a actividad empresarial denominado FIDEICOMISO 
ALEGRA el pasado 18 de mayo, para el cual fui designado Promotor del Acuerdo, con este 
oficio le doy alcance y complemento el “Informe Inicial del Promotor sobre el Proceso 
Concursal” que antecede a este, y someto a consideración de su despacho el Proyecto de 
Calificación y Graduación de Créditos junto a la Determinación de los Derechos de Voto del 
mencionado proceso, a efectos de surtir el trámite previsto en los artículos 19 y 24 de la 
Ley 1116 de 2006 además de lo dispuesto en el Decreto 991 de 2018, por lo cual para darle 
el contexto y fundamento a ésta labor, a continuación presento los comentarios del caso: 
 
 

1. Con relación a los Estados Financieros y el respectivo inventario de activos y 
pasivos del FIDEICOMISO ALEGRA con fecha corte el día antes del inicio del 
proceso concursal, en el ANEXO 1 se encuentran los relacionados con el cierre a 
abril y mayo de 2021, para los cuales se evidencia que no hubo movimiento contable 
en el pasivo durante el mes de mayo, así las cosas, las obligaciones a reestructurar 
al 17 de mayo sujetas a calificación y voto, no cambiaron durante ese mes. 

2. Conforme a la certificación de Alianza Fiduciaria del ANEXO 2, los acreedores 
reconocidos con derechos fiduciarios al 17 de mayo objeto del Acuerdo de 
Reestructuración que será sometido a su consideración, se encuentran relacionados 
en este, cuyos encargos a esa fecha totalizaban un valor de $ 7.917´.705.727,47 

3. El lugar de notificación de cada acreedor está relacionado en el Anexo 5C del 
mencionado Informe Inicial del Promotor, antes presentado sobre estas diligencias. 

4. Las obligaciones reconocidas por tratarse de derechos fiduciarios para el desarrollo 
de un proyecto inmobiliario no son de contenido crediticio, por lo tanto, no están 
sujetas a ningún interés, ni rendimiento específico. 

 
 
Con base en lo anterior, resulta lo siguiente: 
 
 
1. Graduación y Calificación de Créditos 
 

1.1. No se causaron créditos adicionales entre la solicitud y la admisión del proceso. 
 

1.2. No hay créditos en la PRIMERA CLASE. 
 
1.3. Tampoco hay obligaciones ni en la SEGUNDA CLASE, ni en la TERCERA CLASE. 
 
1.4. Pertenecen a la CUARTA CLASE de créditos, según la normativa: 
 

Número Descripción Identificación Nombre Acreedor con Derechos Fiduciarios Valor del Capital 

1 ET1-APTO 1104A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 16.000.000,00 
2 ET 1 APTO 1104 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 21.800.000,00 
3 APTO-803 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.600.000,00 
4 ET 1 APTO 506A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.930.000,00 
5 ET 1 APTO 404B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 20.000.000,00 
6 ET-1 APTO-907C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 19.000.000,00 
7 ET 1- APTO 403 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.392.000,00 



Página 2 de 13 
 

8 ET1-APTO 1106 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 37.925.000,00 
9 ET1- APTO 606 C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 31.280.000,00 

10 ET 1 - APTO 607C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 31.400.000,00 
11 ET-1 APTO-305A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 45.300.000,00 
12 ET-1 APTO-205A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.500.000,00 
13 ET-1 APTO-308C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 23.800.000,00 
14 ET-1 APTO-1102B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 33.100.000,00 
15 APTO-703 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 39.325.000,00 
16 ET-1 APTO-203B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 0,00 
17 ET 1 APTO 803C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 29.550.000,00 
18 APTO-804B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 25.774.000,00 
19 ET-1 APTO-602A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.705.000,00 
20 ET-1 APTO-601 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 35.824.830,00 
21 APTO 103 A ETAPA 1 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 24.500.000,00 
22 ET-1 APTO-304 A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 24.000.000,00 
23 ET-1 APTO-1002A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 39.724.000,00 
24 ET-1 APTO-105A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 40.125.000,00 
25 ET-1 APTO-701C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 11.550.000,00 
26 APTO-902B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.925.000,00 
27 ET 1 - APTO 804C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 22.540.000,00 
28 ET 1 - APTO 501B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10.200.000,00 
29 ET-1 APTO-606A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.486.000,00 
30 ET-1 APTO-304B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 32.000.000,00 
31 ET-1 APTO-1003A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 33.100.000,00 
32 ET-1 APTO-1105C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 111.000.000,00 
33 APTO-1103A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 4.400.000,00 
34 ET-1 APTO-805C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 22.280.000,00 
35 ET 1 - APTO 1107C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 30.440.000,00 
36 ET 1 - APTO 603A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 44.000.000,00 
37 ET-1 APTO-601A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 9.870.500,00 
38 ET-1 APTO-701A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 9.870.500,00 
39 ET-1 APTO-A705 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 23.800.000,00 
40 ET-1 APTO-405A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 38.496.000,00 
41 APTO-902C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 31.780.000,00 
42 ET-1 APTO-202B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.925.000,00 
43 ET-1 APTO-805B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 39.142.000,00 
44 ET-1 APTO-205C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 40.000.000,00 
45 ET-1 APTO-803A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.750.000,00 
46 APTO-903A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.750.000,00 
47 ET 1 - APTO 904C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 33.657.280,00 
48 ET-1 APTO-906C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 33.657.780,00 
49 ET-1 APTO-307C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 12.942.000,00 
50 ET-1 APTO-706A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 28.700.000,00 
51 APTO-604B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 6.500.000,00 
52 ET-1 APTO-704B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 7.200.000,00 
53 ET-1 APTO-503B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 17.400.000,00 
54 ET-1 APTO-B1002 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 21.925.000,00 
55 ET 1 APTO A505 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 27.000.000,00 
56 ET-1 APTO-608 C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 29.850.000,00 
57 ET-1 APTO-603C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 29.660.300,00 
58 ET-1 APTO-904 A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.925.000,00 
59 ET-1 APTO-205B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 26.500.000,00 
60 ET-1 APTO-1005C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 11.400.000,00 
61 ET-1 APTO-1104C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 12.700.000,00 
62 ET-1 APTO-806C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 32.670.000,00 
63 ET-1 APTO-402C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 29.926.000,00 
64 ET-1 APTO-1007 C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 35.012.000,00 
65 ET-1 APTO-601C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 29.926.000,00 
66 ET-1 APTO-302C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 29.926.000,00 
67 ET-1 APTO-202A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 4.000.000,00 
68 ET-1 APTO-502C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 29.926.000,00 
69 ET-I APTO-207-C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 40.900.000,00 
70 ET-1 APTO-806 A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 15.200.000,00 
71 APTO-505B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 15.195.000,00 
72 ET-1 APTO-606B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 30.842.183,00 
73 ET-1 APTO-404C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 24.930.320,00 
74 ET-1 APTO-702C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 1.000.000,00 
75  ET 1 APTO 407 C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 32.450.000,00 
76 ET-1 APTO-605C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 32.200.000,00 



Página 3 de 13 
 

77 ET-1 APTO-602C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 19.808.000,00 
78 ET-1 APTO-704C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 20.100.000,00 
79 ET 1 - APTO 301A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 32.850.000,00 
80 ET-1 APTO-1001B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 24.228.517,00 
81 ET-1 APTO-702B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 21.724.000,00 
82 ET-2 APTO-1103D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 15.892.344,60 
83 ET-2 APTO-302-7 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 33.588.000,00 
84 ET-2 APTO-601D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 31.240.320,00 
85 ET-2 APTO-202D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 25.430.000,00 
86 ET-2 APTO-905D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 31.886.000,00 
87 ET-2 APTO-806D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 36.000.000,00 
88 APTO-1006D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 29.000.000,00 
89 ET-2 APTO-502D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 11.600.000,00 
90 ET-2 APTO-802D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 28.016.000,00 
91 ET-2 APTO-1002D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 21.770.000,00 
92 ET-2 APTO-506D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 12.500.000,00 
93 ET-2 APTO-905E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 18.900.000,00 
94 ET-2 APTO-1003D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 9.780.000,00 
95 ET-2 APTO-1103-E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 31.552.000,00 
96 ET-2 APTO-D204 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 24.400.000,00 
97 ET-2 APTO-1003E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 25.834.000,00 
98 ET-2 APTO-903 E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 24.971.600,00 
99 ET-2 APTO-602E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 28.369.870,00 

100 ET-2 APTO-505E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 28.140.000,00 
101 ET-2 APTO-1104E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 30.000.000,00 
102 ET-2 APTO-802E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 58.000.000,00 
103 ET-2 APTO-502E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 19.193.000,00 
104 ET-1 APTO-302E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 17.100.000,00 
105 ET-2 APTO-1106D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 26.494.000,00 
106 ET-2 APTO-705E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 31.000.000,00 
107 ET-2 APTO-906E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 17.639.000,00 
108 ET-2 APTO-1004E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 14.480.000,00 
109 ET-2 APTO-403D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 16.500.000,00 
110 ET-2 APTO-504E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 27.500.000,00 
111 ET-2 APTO-605D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 18.150.489,56 
112 ET-2 APTO-204E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 22.000.000,00 
113 ET-2 APTO-306D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 44.753.000,00 
114 ET-2 APTO-406D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 11.900.000,00 
115 ET 2-APTO 201D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 9.000.000,00 
116 ET-2 APTO-303D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 2.400.000,00 
117 APTO-301E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 13.030.000,00 
118 ET-2 APTO-203D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 5.978.790,00 
119 ETA 2 APART 206E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 23.300.000,00 
120 ET-2 APTO-1001E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 15.920.000,00 

121 ET-2 APTO-101D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 5.050.000,00 

122 ET-2 APTO-604E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 23.130.000,00 

123 ET-2 APTO-603D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 21.375.357,00 

124 ET-2 APTO-902D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 16.750.000,00 

125 ET2 APTO 601E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 9.200.000,00 

126 APTO 402F 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 0,00 

127 ET-2 APTO-1101D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 40.000.000,00 

128 ET-2 APTO-901E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 7.740.000,00 

129 ET-2 APTO-501E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 6.420.000,00 

130 ET-2 APTO-704D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 2.500.000,00 

131 ET-2 APTO-801E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 6.480.000,00 

132 ET-2 APTO-706D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 20.200.000,00 

133 APTO-701E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 3.740.000,00 

TOTAL 3.314.484.981,16 

 
2.5. Pertenecen a la QUINTA CLASE de créditos, de acuerdo con lo previsto en la Ley. 
 

Número Descripción Identificación Nombre Acreedor con Derechos Fiduciarios Valor del Capital 

1 ET-1 APTO-302B 31239987 ADIELA ALVARAN VILLEGAS 36.925.000,00 
2 ET-1 APTO-403A 24367542 ALBA CECILIA GIRALDO VALENCIA 38.496.000,00 
3 ET-1 APTO-801C 4326787 ALBERTO GOMEZ SANCHEZ 30.484.000,00 
4 APTO-303B 1053802369 ALEJANDRO GIRALDO RESTREPO 17.468.750,00 
5 ET-1 APTO-306B 16079998 ALEJANDRO SANCHEZ TABORDA 23.900.000,00 
6 ET-1 APTO-507C 30339085 ALICETH JAZMIN BONILLA FERREIRA 1.000.000,00 



Página 4 de 13 
 

7 APTO 502 A 1053802952 ANDREA ESTEFANI GUARIN GORDILLO 28.026.560,00 
8 APTO 1103 B 75098631 ANDRES FELIPE SANCHEZ JARAMILLO 25.607.000,00 
9 ET-1 APTO-903B 30299991 ANGELA MARIA FRANCO GUZMAN 41.000.000,00 

10 ET-1 APTO-1105B 900365407 ARCA ASOCIADOS SAS 11.300.000,00 
11 ET-1 APTO-1102C 42868844 BEATRIZ EUGENIA HENAO ARISTIZABAL 44.446.200,00 
12 ET-1 APTO-905B 75032270 CARLOS ALBERTO GOMEZ CHICA 36.925.000,00 
13 ET-1 APTO-708C 96351027 CARLOS ALBERTO ORTIZ VILLANUEVA 40.000.000,00 
14 ET1-APTO 406 A 75106839 CARLOS ANDRES BUITRAGO HOYOS 35.900.000,00 
15 ET-1 APTO-102B 75084745 CARLOS ENRIQUE PARRA MARIN 35.500.000,00 
16 ET-1 APTO-1106A 10276486 CARLOS FERNANDO RAMIREZ PARRA 2.000.000,00 
17 APTO-807C ET-1 24348353 CAROLINA CASTAÑEDA GOMEZ 22.250.000,79 
18 ET-1 APTO-605B 30400240 CAROLINA GONZALEZ FRANCO 35.155.055,55 
19 ET 1 - APTO 604C 1053768799 CATALINA SANCHEZ GIRALDO 23.312.000,00 
20 ET-1 APTO-203A 73208448 CESAR ANDRES CRUZ MEHECHA 37.076.000,00 
21 ET-1 APTO-1103 C 71584721 CESAR AUGUSTO FRANCO GUZMAN 22.000.000,00 
22 ET-1 APTO-301C 75088107 CESAR AUGUSTO RAMIREZ CARMONA 32.407.172,00 
23 ET 1 APTO 1102A 75107761 DANIEL MUÑOZ AGUILAR 14.900.000,00 
24 ET-1 APTO-208C 75084419 DIEGO EDISON RIOS RESTREPO 30.000.000,00 
25 ET-1 APTO-206C 24606513 DORALBA ZAPATA CASTAÑO 18.794.824,00 
26 ET-1 APTO-1106C 1053801901 DOUGLAS RAMIREZ BETANCUR 4.000.000,00 
27 ET-1 APTO-201A 10211199 ECIEBEL ANTONIO CANO GARCIA 37.000.000,00 
28 ET-1 APTO-506C 30279141 ELENA DEL SOCORRO CORREA GARCIA 19.800.000,00 
29 ET-1 APTO-707C 24327492 ELSA MARIA URIBE GOMEZ 31.127.799,19 
30 ET-1 APTO-704A 1090175695 EMILCY JULIANA HERNANDEZ LEAL 36.925.250,00 
31 ET-1 APTO-706C 1060649729 ERIKA VANESSA HERNANDEZ CASTRO 23.327.000,00 
32 ET-1 APTO-802A 1060648776 ERIKA VARGAS RENDON 16.040.000,00 
33 ET-1 APTO-802C 75081181 FABIO ANDRES ECHEVERRY LOPEZ 25.720.000,00 
34 ET-1 APTO-303C 24825259 FRANCIA ELENA OSPINA 15.100.000,00 
35 ET1-APTO 206A 30401758 FRANCIA LORENA PACHON GOMEZ 30.900.000,00 
36 ET-1 APTO-905C 91516548 FRANCISCO TRISTANCHO CABALLERO 32.550.000,00 
37 ET-1 APTO-303A 25233003 GLORIA AMPARO VASQUEZ VARGAS 20.800.000,00 
38 APTO-102A 30396617 GLORIA LORENA MARTINEZ ALAVAREZ 36.998.000,00 
39 ET-1 APTO-504C 16342578 GUSTAVO OSORIO MARIN 22.900.000,00 
40 ET-1 APTO-402B 75086053 HAROLEDINSON ALVARAN ACEVEDO 32.000.000,00 
41 ET-1 APTO-1006A 30237540 HELEN BIBIANA MUÑOZ AGUILAR 21.000.000,00 
42 ET-1 APTO-902A 75088775 HERNAN ALONSO LOPEZ ARIAS 6.000.000,00 
43 ET-1 APTO- 503C 434279175 HERNAN GARCIA 32.500.000,00 
44 APTO 1004 A 30278277 HILDA MARIA GUTIERREZ BERNAL 31.648.000,00 
45 ET-1 APTO-B104 24870034 IRMA YUDITH GIRALDO GUTIERREZ 14.480.000,00 
46 ET-1 APTO-401A 93410291 IVAN DARIO JIMENEZ MARTINEZ 32.434.375,00 
47 ET-1 APTO-301B 1053818808 IVAN DAVID LONDOÑO GIRALDO 23.135.900,00 
48 ET-1 APTO-1006C 19161263 JAIRO IGNACIO HERNANDEZ MORENO 37.500.000,00 
49 ET-1 APTO-305C 75070001 JAMES ARANGO CASTAÑO 24.383.800,00 
50 ET-1 APTO-1108C 30328786 JANNETTE CARIME MARTINEZ GALVIS 18.500.000,00 
51 ET-1 APTO-504B 1098648249 JEFFERSON ANDRES ARDILA CHACON 11.000.000,00 
52 ET-1 APTO-106C 43991156 JENNIFER BUITRAGO VARGAS 26.207.500,00 
53 ET-1 APTO-108C 1053813544 JESSICA TABARES MUÑOZ 18.400.000,00 
54 ET 1 - APTO 901C 1053802785 JESUS DAVID GOMEZ GUITIERREZ 15.850.000,00 
55 ET-I APTO-703B 15989545 JHON FREDY MARIN MONTES 2.900.000,00 
56 ET-1 APTO-401B 16070476 JHON FREDY RAMIREZ MEJIA 25.110.000,00 
57 ET-1 APTO-A805 10277443 JHON JEIMAR HERNANDEZ RAMIREZ 24.500.000,00 
58 ET-1 APTO-102C 484447 JOAQUIN VIZCAINO GIMENEZ 22.500.000,00 
59 ALEGRA T 1 APTO 104C 30397716 JOHANNA MARIA AGUDELO ARANGO 16.350.000,00 
60 APTO-908C 75098117 JOHN DAIRO MARIN BOTERO 33.500.000,00 
61 ET 1 APTO 1101B 75075019 JORGE ELIECER GAITAN SERNA 27.032.500,00 
62 ET-1 APTO-101B 75056170 JOSE ALBEIRO ZULUAGA MONTES 75.600.000,00 
63 ET-1 APTO-602B 7167207 JOSE ARMANDO URIBE SALAS 18.220.000,00 
64 ET-1 APTO-101A 1053778182 JUAN CAMILO QUINCENO RESTREPO 20.000.000,00 
65 ET-1 APTO-904B 79599646 JUAN CARLOS ACEVEDO CELIS 22.019.982,00 
66 ET-1 APTO-1105A0 75071826 JUAN CARLOS CASTILLO AGUDELO 6.500.000,00 
67 ET-1 APTO-502B 75080715 JUAN CARLOS CEBALLOS ALVARAN 33.500.000,00 
68 ET-1 APTO-1004C 10280918 JUAN CARLOS ESCOBAR TOBON 10.510.000,00 
69 ET-1 APTO-405C 75078063 JUAN CARLOS ORTIZ IDARRAGA 26.300.000,00 
70 ET-1 APTO-202C 1013604149 JUAN DAVID FRANCO TOBON 12.350.000,00 
71 ET-1 APTO-1001C 1053812015 JUAN DAVID MORALES ARISTIZABAL 33.728.000,00 
72 ET-1 APTO-101C 1053866169 JUAN JOSE TRUJILLO HOYOS 21.892.000,00 
73 ET-1 APTO-508C 9994981 JUAN MANUEL ESCOBAR 4.700.000,00 
74 ET-1 APTO-105C 75088475 JULIAN ANDRES RIOS DUQUE 17.941.000,00 
75 ET-1 APTO-901A 53048807 LEIDY PAOLA URREA HINCAPIE 19.520.000,00 



Página 5 de 13 
 

76 ET-1 APTO-1101C 75086808 LEONARDO HAROLD RAMIREZ LOPEZ 4.000.000,00 
77 ET 1 - APTO 204 A 24333362 LINA FERNANDA VARGAS MARIN 19.600.000,00 
78 ET1-APTO 905A 30324312 LINA MARCELA GAITAN GUZMAN 20.395.418,00 
79 ET1-APTO 503A 30324312 LINA MARCELA GAITAN GUZMAN 21.860.838,00 
80 ET 1 APTO 1101 A 80886875 LUIS ARTURO BARCO CARDONA 26.000.000,00 
81 APTO-504A 30235538 LUISA FERNANDA GARCIA 25.300.000,00 
82 ET 1 APTO 1003B 25172967 LUISA JEANNETTE CARDONA LOPEZ 21.230.000,00 
83 ET-1 APTO-1003C 52437011 LUZ ADRIANA VEGA HINCAPIE 18.400.000,00 
84 APTO 403C AT-1 24437556 LUZ ADRIANA ZAPATA CASTAÑO 30.100.000,00 
85 ET-1 APTO-406C 30316762 LUZ DANEY CEBALLOS HENAO 25.820.000,00 
86 ET-1 APTO-804A 30272368 LUZ ESTELA PULGARIN PUERTA 28.800.001,00 
87 ET-1 APTO-1006B 39524013 LUZ MARINA BOHORQUEZ RAMIREZ 16.700.000,00 
88 APTO-501A 16045635 MANUEL FERNANDO GARCIA MORALES 16.000.000,00 
89 APTO 1001A 1053802890 MARCELO GUTIERREZ VILLEGAS 0,00 
90 ET 1 - APTO 703 C 24336769 MARIA ANGELICA PELAEZ ISAZA 13.663.000,00 
91 ET-1 APTO-1005A 1053803137 MARIA CAMILA OSPINA LONDOÑO 29.095.826,00 
92 ET-1 APTO-306A 30315671 MARIA CLEMENCIA MONSALVE CASTRILLON 37.000.000,00 
93 ET-1 APTO-701B 24346379 MARIA CRISTINA VARGAS SALDARRIAGA 27.478.444,00 
94 ET-1 APTO-B204 1014291761 MARIA PAULA QUINTERO GARCIA 36.925.000,00 
95 ET-1 APTO-705B 30312223 MARIA RUBY OCAMPO GIRALDO 31.460.000,00 
96 ET-1 APTO-106B 30405887 MARLENY VALENCIA CASAS 30.900.000,00 
97 ET-1 APTO-103C 25125166 MARTHA GOMEZ DE SERNA 32.500.500,00 
98 ET-1 APTO-408C 39775809 MARTHA HELENA HERNANDEZ BETANCUR 23.703.000,00 
99 ET-1 APTO-203C 24432455 MARTHA LUCIA SERNA RAMIREZ 33.696.000,00 

100 ET-1 APTO-305B 1053781898 MAURICIO RAMON BETANCUR 37.000.000,00 
101 ET 1 - APTO 706B 1066083676 MILEYDA ANGARITA LEON 19.500.000,00 
102 ET-I APTO-304C 1053831395 MONICA MANUELA LOZADA MARTINEZ 18.500.000,00 
103 ET-1 APTO-906A 24348363 MONICA OSORIO JIMENEZ 36.927.200,00 
104 ET 1 - APTO 406 B 30339453 NAYIBE RAAD GARAY 36.500.000,00 
105 ET 1 - APTO 1004B 16076654 NELSON GALEANO PEREZ 28.300.000,00 
106 ET-1 APTO-906B 51994343 OLGA CLEMENCIA ARANGO TOBON 30.500.000,00 
107 ET-1 APTO-806B 51994343 OLGA CLEMENCIA ARANGO TOBON 15.500.000,00 
108 ET-1 APTO-605A 85449691 ORLANDO PLATA HERNANDEZ 30.500.000,00 
109 ET-1 APTO-405B 1058842190 OSCAR ANDRES ARIAS FIERRO 35.050.000,00 
110 ET-1 APTO-808C 75067670 OSCAR GUIOVANY OCAMPO HERRERA 28.100.000,00 
111 ET-1 APTO-201 C 16078535 OSCAR JULIAN CASTAÑO GIRALDO 33.230.000,00 
112 ET 1 - APTO 302A 75078682 PABLO ANDRES CARDONA REINHARDT 22.000.000,00 
113 ET-1 APTO-106A 30339544 PATRICIA EUGENIA SANZ CASTAÑO 14.500.000,00 
114 ET-1 APTO-104A 24346851 PAULA ANDREA CASTAÑO 6.600.000,00 
115 APTO-204C 30394789 PAULA ANDREA GIRALDO CARMONA 33.009.184,31 
116 ET-1 APTO-705C 30403623 PAULA ANDREA GIRALDO SUAREZ 48.649.723,00 
117 ET-1 APTO-506B 1053830018 PAULA ANDREA PARRA OSPINA 15.700.000,00 
118 ET-1 APTO-903C 1049623720 RITHA PAOLA GUTIERREZ SALAMANCA 33.300.000,00 
119 ET-1 APTO 901 B 30301417 ROSMAIRE AGUILAR SALGADO 20.000.000,00 
120 ET-1 APTO-1002C 30333767 SANDRA MAZUERA ARBOLEDA 8.900.000,00 

121 ET-2 APTO-1008C 30335517 SANDRA PATRICIA QUINTERO PATIÑO 23.000.000,00 

122 ET-1 APTO-402A 1053784950 SANTIAGO BECERRA HENAO 14.840.000,00 

123 ET-1 APTO-103B 51812717 SARA TERESA TORO RODRIGUEZ 20.000.000,00 

124 APTO-1005B 1053817693 SERGIO ALEJANDRO VASQUEZ RIVERA 36.208.000,00 

125 ET-1 APTO-107 C 1053793584 TANIA XIMENA QUINCENO RESTREPO 16.000.000,00 

126 ET- 1APTO-505C 24434571 TERESITA DE JESUS GIRALDO OCAMPO 35.047.000,00 

127 ET-1 APTO-604A 1053775150 VALENTINA CASTRO CEBALLOS 10.910.000,00 

128 ET-1 APTO-802B 1053821284 VALENTINA RIVERA ESPINOSA 23.295.596,33 

129 ET-1 APTO-201B 1053820647 VALERIA ANGEL LOPEZ 19.900.000,00 

130 ET-1 APTO-501C 1056301523 VANESSA JARAMILLO SERNA 32.219.134,14 

131 APTO-404A 1094891662 VANESSA OROZCO ATEHORTUA 28.924.000,00 

132 ET-1 APTO-801A 18616272 VICTOR MANUEL ROZO GARCIA 21.200.000,00 

133 ET-1 APTO-105B 1094936646 YESICA MARIA BEDOYA IBARRA 15.000.000,00 

134 ET-1 APTO-603B 1053841999 YOANA SALAZAR NOREÑA 2.200.000,00 

135 ET-1 APTO-306C 1053772253 YUDY CRISTINA ALZATE CARDONA 27.700.000,00 

136 ET-2 APTO-1105 D 30404253 ADRIANA MARIA CHAVARRIAGA TELLEZ 3.500.000,00 

137 ET-12 APTO-201E 79151876 ALBERTO DIAZ ECHEVERRY 22.011.500,00 

138 ET-2 APTO-404 D 75104793 ALEJANDRO SALAZAR MARTINEZ 32.134.619,00 

139 ET-2 APTO-703E 30396820 ALEXANDRA MARIA CHICA RESTREPO 26.570.000,00 

140 ET-2 APTO-205 D 24347639 ANA CAROLINA PIEDRAHITA MONTES 40.902.947,00 

141 ET-2 APTO-11040 51738846 AURORA EDILMA CANELO BALLEN 30.734.000,00 

142 ET-2 APTO-701 D 30236083 BEATRIZ ELENA CASTAÑO GRISALES 26.904.000,00 

143 ET-2 APTO-405E 30401952 CAROLINA CORREA ARISTIZABAL 9.660.000,00 

144 ET-2 T-E APTO-606 30394967 CLAUDIA MARCELA BOTERO CAÑON 13.860.000,00 



Página 6 de 13 
 

145 ET-2 APTO-104D 24335679 CLAUDIA MARCELA REMIREZ ARANGO 9.500.000,00 

146 ET-2 APTO-906D 30391256 CLAUDIA PATRICIA RIVERA ARISTIZABAL 7.000.000,00 

147 ET-2 APTO-306E 1053825147 DANIELA GONZALEZ MONTES 16.500.000,00 

148 ET-2 APTO-704E 24348205 DIANA CAROLINA OROZCO 17.950.000,00 

149 ET-2 APTO-105E 30231783 DIANA MARCELA LONDOÑO PATIÑO 14.200.000,00 

150 ET-2 APTO-103D 1053838267 DIANA RESTREPO GUTIERREZ 4.650.000,00 

151 ET-2 APTO-305D 4561891 DIDIER ARBEY AGUDELO RUIZ 24.000.000,00 

152 ET-2 APTO-702E 1053774898 DIEGO ALONSO BUSTAMANTE DUQUE 12.624.000,00 

153 ET-2 APTO-406E 75104656 EDER ANTONIO QUINTERO VALENCIA 16.743.000,00 

154 APTO 202E 94526693 EIMAR YADIR QUINTERO TAPIAS 1.000.000,00 

155 ET-2 APTO-1105E 94526693 EIMAR YADIR QUINTERO TAPIAS 9.000.000,00 

156 ET-2 APTO-402D 30338824 ELIZABETH MARIN OSPINA 31.027.429,00 

157 ET-2 APTO-1102 D 1053806101 GERMAN MAURICIO AGUIRRE CORTES 18.570.000,00 

158 ET-2 APTO-501D 1016005516 GINA PAOLA GOMEZ PEREZ 22.500.000,00 

159 ET-2 APTO-805E 30234639 GLORIA MARIA CARO PARRA 7.600.000,00 

160 ET-2 APTO-105 D 4472032 GUILLERMO BETANCURT 31.200.000,00 

161 ET-2 APTO-106E 75062506 HAMBERTH HIGUITA MARIN 1.600.000,00 

162 ET-2 APTO-803E 75108370 HECTOR ANDRES OSORIO CORTEZ 23.000.000,00 

163 ET-2 APTO-904D 30402518 HELIANA CAROLINA ALVAREZ RINCON 29.800.000,00 

164 ET-2 APTO-804D 75098770 HERNAN DARIO LOAIZA 16.400.000,00 

165 ET-2 APTO-305E 10264928 JAIRO GONZALEZ 9.500.000,00 

166 ET-2 APTO-504D 24339876 JAQUELINE SOTO ROLDAN 12.480.625,00 

167 ET-2 APTO-702D 52542422 JHENY ESPERANZA TRUJILLO ZULUAGA 2.000.000,00 

168 ET-2 APTO-303E 75068767 JHON JAIRO ORREGO MARTINEZ 30.390.000,00 

169 ET-2 APTO-401D 75083316 JHON WILMER GONZALEZ GALVIS 12.500.000,00 

170 ET-2 APTO-705D 1053776220 JIMENA DEL PILAR BECERRA VALENCIA 30.961.600,00 

171 ET-2 APTO-703D 80103044 JOHN ALEX AZRODRIGUEZ 24.205.000,00 

172 ET-2 APTO-1001D 1060650501 JORGE ALBERTO SABOGAL MATAYO 4.000.000,00 

173 ET-2 APTO-102D 10284596 JORGE ISIDRO GONZALEZ OSORIO 13.300.000,00 

174 ET-2 APTO-1006E 75085199 JOSE DANIEL GOMEZ TREJOS 14.500.000,00 

175 ET-2 APTO-503D 10286983 JOSE WILLIAM RAMIREZ ZULUAGA 9.170.000,00 

176 ET-2 APTO-404E 10286983 JOSE WILLIAM RAMIREZ ZULUAGA 9.110.000,00 

177 ET 2 APTO 101E 1053814716 JUAN CAMILO RIVERA MARTÍNEZ 10.344.102,00 

178 ET-2 APTO-1102E 4519041 JUAN CARLOS GONZALEZ DIAZ 29.500.000,00 

179 APTO-801D 75096266 JUAN CARLOS ZULUAGA CUBIDES 20.950.000,00 

180 ET-2 APTO-606D 16782755 JUAN CARLOS ZULUAGA DIAZ 17.048.000,00 

181 ET-2 APTO-1002E GJ-1 82394044 JUAN JOSE TORRES DIAZ 9.688.400,00 

182 ET-2 APTO-103E 75032265 JULIAN OROZCO GIRALDO 18.750.000,00 

183 ET 2 APTO 102 E 75032265 JULIAN OROZCO GIRALDO 18.750.000,00 

184 ET-2 APTO-1005E 41957601 JULIETH CORREO COLORADO 3.400.000,00 

185 ET-2 APTO-706-E 31496961 LILIANA CARDENAS CASTRO 12.900.000,00 

186 ET-2 APTO-603E 24646347 LINA MARIA MONTES ARISTIZABAL 4.570.000,00 

187 ET-2 APTO-803D 1053782508 LORENA HERRERA CORTES 13.654.900,00 

188 ET-2 APTO-301D 25059991 LUCIA CRISTINA TREJOS TAPASCO 15.700.000,00 

189 ET-2 APTO-104E 1053806890 LUIS CAMILO GARCIA GARCIA 1.000.000,00 

190 ET-1 APTO-405D 30306094 LUZ ADRIANA SIERRA GRAJALES 31.309.276,00 

191 ET-2 APTO-304D 30306094 LUZ ADRIANA SIERRA GRAJALES 30.968.939,00 

192 ET-2 APTO-806E 75089094 MARIO ALEJANDRO RAMIREZ GALEANO 3.000.000,00 

193 ET-2 APTO-1004D 30312432 MARTHA LUCERO LOAIZA MEDINA 33.410.000,00 

194 ET-1 APTO-902E 24340811 MARTHA LUCIA CARDENAS OCAMPO 20.800.000,00 

195 ET-2 APTO-805D 75092403 MAURICIO ORTIZ CORRALES 25.500.000,00 

196 ET-2 APTO-403E 6246956 MILTON ESTUPIÑAN PRADO 22.000.000,00 

197 ET-2 APTO-1106E 24332821 MONICA ANDREA RUBIANO DUQUE 31.300.000,00 

198 ET-2 APTO-605E 10260756 NORBEL CARDONA FLOREZ 30.860.000,00 

199 ET-2 APTO-1005D 16075306 OMAR ELIUD NOVA HENAO 31.500.000,00 

200 ET-2 APTO-503E 10251340 OSCAR IVAN RAMIREZ JARAMILLO 14.200.000,00 

201 ET-2 APTO-206D 30339544 PATRICIA EUGENIA SANZ CASTAÑO 14.500.000,00 

202 ET-2 APTO-804E 75076276 RAMIRO RIVEROS LASERNA 3.350.000,00 

203 ET-2 APTO-604D 10283877 RICARDO BERNAL VILLEGAS 30.999.646,00 

204 ETAP 2 APTO 505D 30338682 SANDRA LILIANA CLAVIJO OBANDO 30.346.000,00 

205 ET-2 APTO-1101E 30338729 SANDRA PATRICIA VARGAS HENAO 8.000.000,00 

206 ET-2 APTO-401E 1053795337 SEBASTIAN ACEVEDO CORREA 18.815.280,00 

207 ET-2 APTO-203E 1053787545 VERONICA MARIA RIOS HERRERA 27.500.000,00 

208 ET-2 APTO-903D 1053798838 VICTORIA EUGENIA HERRERA CORTES 13.654.950,00 

209 ET-2 APTO-304E 1053820095 WILLIAM ANDRES RAMIREZ RAMIREZ 4.580.000,00 

TOTAL 4.603.220.746,31 

 
 
 



Página 7 de 13 
 

2.  Determinación de Derechos de Voto (Art. 24 Ley 1116 de 2006) 
 

La tabla base de liquidación de los Derechos de Voto está directamente relacionada con la 
fecha en la que cada uno de los interesados en el proyecto realizó aportes a los derechos 
fiduciarios de la unidad habitacional negociada, por lo cual en el ANEXO 3 se adjunta el 
cuadro en Excel que considera las mismas, junto al IPC mensual de las fechas en 
consideración. Además, en el ANEXO 4 se encuentra la relación de los acreedores 
vinculados al FIDEICOMISO ALEGRA, para la debida categorización, a saber: 

 

No hay acreedores para las Categorías A, B, ni C. 

 

Con relación a los Acreedores Internos o Categoría D son los siguientes: 
 

Nombre Acreedor con Derechos 
Fiduciarios 

Descripción Valor del 
 Capital 

Vlr. Capital Indexado 
IPC 

% Votos 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-1002 

                  
39.724.000  

                        
44.549.744  0,35067% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-1003 

                  
33.100.000  

                        
37.191.210  0,29274% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TA-103 
                  

24.500.000  
                        

27.361.050  0,21537% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TA-105 
                  

40.125.000  
                        

45.053.093  0,35463% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-1103 

                     
4.400.000  

                          
4.967.170  0,03910% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-1104 

                  
16.000.000  

                        
17.869.650  0,14066% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-202 

                     
4.000.000  

                          
4.647.500  0,03658% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TA-205 
                  

36.500.000  
                        

42.070.650  0,33115% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-301 

                  
32.850.000  

                        
36.076.485  0,28397% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-304 

                  
24.000.000  

                        
26.825.050  0,21115% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-305 

                  
45.300.000  

                        
51.099.980  0,40223% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TA-405 
                  

38.496.000  
                        

43.175.301  0,33985% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-505 

                  
27.000.000  

                        
30.199.150  0,23771% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-506 

                  
36.930.000  

                        
42.050.668  0,33100% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-601 

                     
9.870.500  

                        
11.335.338  0,08922% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TA-602 
                  

36.705.000  
                        

41.364.949  0,32560% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-603 

                  
44.000.000  

                        
49.941.574  0,39311% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-606 

                  
36.486.000  

                        
39.922.915  0,31425% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-701 

                     
9.870.500  

                        
11.335.338  0,08922% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TA-703 
                  

39.325.000  
                        

44.156.175  0,34757% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-705 

                  
23.800.000  

                        
27.032.810  0,21278% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-706 

                  
28.700.000  

                        
32.348.880  0,25463% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-803 

                  
36.750.000  

                        
41.632.358  0,32770% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TA-806 
                  

15.200.000  
                        

17.032.720  0,13407% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TA-903 
                  

36.750.000  
                        

41.619.594  0,32760% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TA-904 

                  
36.925.000  

                        
41.987.284  0,33050% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-1001 

                  
24.228.517  

                        
26.028.088  0,20488% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TB-1002 
                  

21.925.000  
                        

24.414.875  0,19218% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TB-1102 
                  

33.100.000  
                        

37.156.200  0,29247% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-1104 

                  
21.800.000  

                        
24.652.700  0,19405% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-1106 

                  
37.925.000  

                        
42.044.725  0,33095% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-202 

                  
36.925.092  

                        
41.639.067  0,32776% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TB-203 
                                      

-  
                                           

-    



Página 8 de 13 
 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TB-205 
                  

26.500.000  
                        

29.882.230  0,23521% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-304 

                  
32.000.000  

                        
36.037.750  0,28367% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-403 

                  
36.392.000  

                        
41.023.064  0,32291% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TB-404 
                  

20.000.010  
                        

22.412.396  0,17642% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TB-501 
                  

10.200.000  
                        

11.300.540  0,08895% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-503 

                  
17.400.000  

                        
19.627.960  0,15450% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-505 

                  
15.195.000  

                        
16.996.345  0,13378% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-601 

                  
35.824.830  

                        
39.685.337  0,31238% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TB-604 
                     

6.500.000  
                          

7.257.400  0,05713% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-606 

                  
30.842.177  

                        
34.909.163  0,27478% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-702 

                  
21.724.000  

                        
23.275.440  0,18321% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-704 

                     
7.200.000  

                          
8.114.830  0,06387% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TB-803 
                  

36.600.000  
                        

41.557.235  0,32711% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-804 

                  
25.774.000  

                        
29.105.798  0,22910% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-805 

                  
39.142.000  

                        
44.234.569  0,34819% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TB-902 

                  
36.925.000  

                        
41.585.145  0,32733% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-1005 
                  

11.400.000  
                        

13.074.290  0,10291% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-1007 

                  
35.012.000  

                        
39.726.365  0,31270% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-1104 

                  
12.700.000  

                        
14.532.460  0,11439% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-1105 

                
111.000.000  

                      
120.675.700  0,94988% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-1107 
                  

30.440.000  
                        

33.333.979  0,26238% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-205 

                  
40.000.000  

                        
46.532.000  0,36627% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-207 

                  
40.900.000  

                        
45.861.620  0,36099% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-302 

                  
29.926.000  

                        
33.688.979  0,26518% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-307 
                  

12.942.000  
                        

14.681.879  0,11557% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-308 
                  

23.800.000  
                        

26.554.410  0,20902% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-402 

                  
29.926.000  

                        
33.688.979  0,26518% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-404 

                  
24.930.320  

                        
27.921.199  0,21978% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-407 

                  
32.450.000  

                        
36.351.041  0,28613% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-502 
                  

29.926.000  
                        

33.689.579  0,26518% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-601 

                  
29.926.000  

                        
33.688.979  0,26518% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-602 

                  
19.808.000  

                        
21.794.962  0,17156% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-603 

                  
29.660.300  

                        
32.923.104  0,25915% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-605 
                  

32.200.000  
                        

35.876.830  0,28240% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-606 

                  
31.280.000  

                        
34.887.992  0,27462% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-607 

                  
31.400.000  

                        
35.432.060  0,27890% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-608 

                  
29.850.000  

                        
33.425.265  0,26310% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-701 
                  

11.550.000  
                        

13.272.415  0,10447% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-702 

                     
1.000.000  

                          
1.147.200  0,00903% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-704 

                  
20.100.000  

                        
21.966.040  0,17290% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-803 

                  
29.550.000  

                        
33.301.260  0,26213% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-804 
                  

22.540.000  
                        

24.674.795  0,19422% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-805 

                  
22.280.000  

                        
24.326.464  0,19148% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-806 

                  
32.670.000  

                        
36.684.169  0,28875% 



Página 9 de 13 
 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-902 
                  

31.780.000  
                        

35.675.364  0,28081% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-904 

                  
33.657.280  

                        
37.719.667  0,29690% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TC-906 

                  
33.657.780  

                        
37.720.169  0,29691% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TC-907 
                  

19.000.000  
                        

21.284.520  0,16754% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TD-1002 
                  

21.770.000  
                        

24.336.352  0,19156% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-1003 

                     
9.780.000  

                        
10.961.362  0,08628% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-1006 

                  
29.000.000  

                        
32.746.600  0,25776% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-101 

                     
5.050.000  

                          
5.105.550  0,04019% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TD-1101 
                  

40.000.000  
                        

43.084.700  0,33913% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-1103 

                  
15.892.001  

                        
17.932.582  0,14115% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-1106 

                  
26.494.000  

                        
29.467.618  0,23195% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-201 

                     
9.000.000  

                          
9.964.500  0,07843% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TD-202 
                  

25.430.000  
                        

28.374.184  0,22334% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-203 

                     
5.978.790  

                          
6.568.221  0,05170% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-204 

                  
24.400.000  

                        
27.087.470  0,21321% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-302 

                  
33.588.000  

                        
37.637.394  0,29626% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TD-303 
                     

2.400.000  
                          

2.660.665  0,02094% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-306 

                  
44.753.000  

                        
51.250.658  0,40341% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-403 

                  
16.500.000  

                        
18.317.150  0,14418% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-406 

                  
11.900.000  

                        
13.057.180  0,10278% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TD-502 
                  

11.600.000  
                        

12.925.213  0,10174% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-506 

                  
12.500.000  

                        
14.075.450  0,11079% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-601 

                  
31.240.320  

                        
34.829.618  0,27416% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-603 

                  
21.375.357  

                        
23.183.211  0,18248% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TD-605 
                  

18.150.489  
                        

20.136.223  0,15850% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TD-704 
                     

2.500.000  
                          

2.652.500  0,02088% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-706 

                  
20.200.000  

                        
21.472.620  0,16902% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-802 

                  
28.016.000  

                        
31.683.225  0,24939% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-806 

                  
36.000.000  

                        
40.718.200  0,32051% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TD-902 
                  

16.750.000  
                        

18.280.858  0,14389% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TD-905 

                  
31.886.000  

                        
35.891.934  0,28252% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-1001 

                  
15.920.000  

                        
17.350.768  0,13657% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-1003 

                  
25.834.000  

                        
28.591.982  0,22506% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TE-1004 
                  

14.480.000  
                        

16.065.904  0,12646% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-1103 

                  
31.552.000  

                        
35.082.772  0,27615% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-1104 

                  
30.000.000  

                        
33.372.850  0,26269% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-204 

                  
22.000.000  

                        
24.218.260  0,19063% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TE-206 
                  

23.300.000  
                        

25.500.020  0,20072% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-301 

                  
13.030.000  

                        
14.363.800  0,11306% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-302 

                  
17.100.000  

                        
19.004.760  0,14959% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-402 

                                      
-  

                                           
-    

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TE-501 
                     

6.420.000  
                          

6.874.008  0,05411% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-502 

                  
19.193.000  

                        
21.384.461  0,16832% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-504 

                  
27.500.000  

                        
30.467.800  0,23982% 



Página 10 de 13 
 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TE-505 
                  

28.140.000  
                        

31.234.609  0,24586% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-601 

                     
9.200.000  

                          
9.868.980  0,07768% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-602 

                  
28.369.870  

                        
31.478.334  0,24778% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TE-604 
                  

23.130.000  
                        

25.050.869  0,19718% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TE-701 
                     

3.740.000  
                          

3.992.977  0,03143% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-705 

                  
31.000.000  

                        
34.378.050  0,27060% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-801 

                     
6.480.000  

                          
6.947.673  0,05469% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-802 

                  
58.000.000  

                        
63.952.750  0,50339% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. APTO-TE-901 
                     

7.740.000  
                          

8.287.544  0,06523% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-903 

                  
24.971.600  

                        
27.664.997  0,21776% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-905 

                  
18.900.000  

                        
20.917.260  0,16465% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
APTO-TE-906 

                  
17.639.000  

                        
19.727.011  0,15528% 

LOPEZ ARIAS HERNAN ALONSO APTO-TA-902 
                     

6.000.000  
                          

6.655.200  0,05239% 

GALEANO PEREZ NELSON APTO-TB-1004 
                  

28.300.000  
                        

31.790.240  0,25023% 

TREJOS TAPASCO LUCIA CRISTINA APTO-TD-301 
                  

15.700.000  
                        

17.482.572  0,13761% 

CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 
Fideicomitente 

             
1.147.900.799  

                  
1.147.900.799  9,03552% 

ISABEL JARAMILLO DE VELEZ  Fideicomitente 
                

205.394.951  
                      

205.394.951  1,61673% 

MARÍA DEL ROSARIO VÉLEZ JARAMILLO   
Fideicomitente 

                
205.394.951  

                      
205.394.951  1,61673% 

MARÍA DEL PILAR VÉLEZ JARAMILLO  
Fideicomitente 

                
205.394.951  

                      
205.394.951  1,61673% 

PABLO VELEZ JARAMILLO  
Fideicomitente 

                
205.394.951  

                      
205.394.951  1,61673% 

JULIANA ESTHER VELEZ JARAMILLO  Fideicomitente 
                

205.394.951  
                      

205.394.951  1,61673% 

ALVARO VELASQUEZ VELEZ  
Fideicomitente 

             
1.456.045.884  

                  
1.456.045.884  11,46104% 

CINCO VIDAS &CIA S EN CA  
Fideicomitente 

                
205.394.951  

                      
205.394.951  1,61673% 

   Total 59,78% 

 

Acerca de los Demás Acreedores o Categoría E, la siguiente es la lista de nombres y 
porcentaje de votos para decidir en el Acuerdo es: 

Nombre Acreedor con Derechos 
Fiduciarios 

Descripción Valor del Capital Vlr. Capital Indexado 
IPC 

% Votos 

MARCELO GUTIERREZ VILLEGAS APTO-TA-1001 0 0   
GUTIERREZ BERNAL HILDA MARIA APTO-TA-1004 31.648.000 35.646.784 0,28059% 
OSPINA LONDOÑO MARIA CAMILA APTO-TA-1005 29.095.826 32.889.097 0,25888% 
MUÑOZ AGUILAR HELEN BIBIANA APTO-TA-1006 21.000.000 23.935.625 0,18841% 
QUICENO RESTREPO JUAN CAMILO APTO-TA-101 20.000.000 22.218.575 0,17489% 
MARTINEZ ALVAREZ GLORIA LORENA APTO-TA-102 36.998.000 41.944.308 0,33016% 
CASTAÑO PAULA ANDREA APTO-TA-104 6.600.000 7.573.760 0,05962% 
SANZ CASTAÑO PATRICIA EUGENIA APTO-TA-106 14.500.000 16.152.000 0,12714% 
BARCO CARDONA LUIS ARTURO APTO-TA-1101 26.000.000 29.788.500 0,23448% 
MUÑOZ AGUILAR DANIEL APTO-TA-1102 14.900.000 16.943.410 0,13337% 
CASTILLO AGUDELO JUAN CARLOS APTO-TA-1105 6.500.000 7.332.650 0,05772% 
RAMIREZ PARRA CARLOS FERNANDO APTO-TA-1106 2.000.000 2.280.800 0,01795% 
CANO GARCIA ECIEBEL ANTONIO APTO-TA-201 37.000.000 41.715.950 0,32836% 
CRUZ MAHECHA CESAR ANDRES APTO-TA-203 37.076.000 41.656.498 0,32789% 
VARGAS MARIN LINA FERNANDA APTO-TA-204 19.600.000 21.954.500 0,17281% 
PACHON GOMEZ FRANCIA LORENA APTO-TA-206 30.900.000 34.240.802 0,26952% 
CARDONA REINHARDT PABLO ANDRES APTO-TA-302 22.000.000 24.695.300 0,19439% 
GARCIA VASQUEZ DIEGO ALEJANDRO APTO-TA-303 20.800.000 22.996.440 0,18101% 
MONSALVE CASTRILLON MARIA 
CLEMENCIA APTO-TA-306 37.000.000 41.740.200 0,32855% 
TORO TIRADO LORENA ALEXANDRA APTO-TA-401 32.434.375 36.674.555 0,28868% 
BECERRA HENAO SANTIAGO APTO-TA-402 14.840.000 16.110.038 0,12681% 
GUZMAN JORGE HERNAN APTO-TA-403 38.496.000 43.118.604 0,33940% 
OROZCO ATEHORTUA VANESSA APTO-TA-404 28.924.000 32.620.928 0,25677% 
BUITRAGO HOYOS CARLOS ANDRES APTO-TA-406 35.900.000 40.743.850 0,32071% 
GARCIA MORALES MANUEL FERNANDO APTO-TA-501 16.000.000 17.759.150 0,13979% 
GUARIN GORDILLO ANDREA ESTEFANI APTO-TA-502 28.026.560 32.117.814 0,25281% 
GAITAN GUZMAN LINA MARCELA APTO-TA-503 21.860.838 25.057.255 0,19723% 
GARCIA LUISA FERNANDA APTO-TA-504 25.300.000 28.439.830 0,22386% 
CASTRO CEBALLOS VALENTINA APTO-TA-604 10.910.000 12.545.962 0,09875% 
PLATA HERNANDEZ ORLANDO APTO-TA-605 30.500.000 34.634.650 0,27262% 
HERNANDEZ LEAL EMILCY JULIANA APTO-TA-704 36.925.500 41.620.820 0,32761% 
ROZO GARCIA VICTOR MANUEL APTO-TA-801 21.200.000 23.847.740 0,18771% 



Página 11 de 13 
 

BUITRAGO PATIÑO LUIS ALEJANDRO APTO-TA-802 16.040.000 18.190.206 0,14318% 
PULGARIN PUERTA LUZ ESTELLA APTO-TA-804 28.800.000 32.731.565 0,25764% 
HERNANDEZ RAMIREZ JHON JEIMAR APTO-TA-805 24.500.000 27.691.470 0,21797% 
URREA HINCAPIE LEIDY PAOLA APTO-TA-901 19.520.000 22.419.706 0,17647% 
GAITAN GUZMAN LINA MARCELA APTO-TA-905 20.395.418 23.337.145 0,18369% 
OSORIO JIMENEZ MONICA APTO-TA-906 36.927.200 41.616.157 0,32758% 
CARDONA LOPEZ LUISA JEANNETTE APTO-TB-1003 21.230.000 24.094.299 0,18965% 
VASQUEZ RIVERA SERGIO ALEJANDRO APTO-TB-1005 36.208.000 40.748.219 0,32074% 
BOHORQUEZ RAMIREZ LUZ MARINA APTO-TB-1006 16.700.000 18.516.080 0,14575% 
ZULUAGA MONTES JOSE ALBEIRO APTO-TB-101 75.600.000 83.987.780 0,66110% 
PARRA MARIN CARLOS ENRIQUE APTO-TB-102 35.500.000 39.885.050 0,31395% 
TORO RODRIGUEZ SARA TERESA APTO-TB-103 20.000.000 22.569.750 0,17765% 
GIRALDO GUTIERREZ IRMA YUDITH APTO-TB-104 14.480.000 16.088.580 0,12664% 
BEDOYA IBARRA YESICA MARIA APTO-TB-105 15.000.000 16.564.100 0,13038% 
VALENCIA CASAS MARLENY APTO-TB-106 30.900.000 34.526.460 0,27177% 
GAITAN SERNA JORGE ELIECER APTO-TB-1101 27.032.500 30.287.458 0,23840% 
SANCHEZ JARAMILLO ANDRES FELIPE APTO-TB-1103 25.607.000 28.653.170 0,22554% 
ARCA Y ASOCIADOS S.A.S APTO-TB-1105 11.300.000 23.033.920 0,18131% 
ANGEL LOPEZ VALERIA APTO-TB-201 19.900.000 22.312.765 0,17563% 
QUINTERO GARCIA MARIA PAULA APTO-TB-204 36.925.000 41.415.715 0,32600% 
LONDOÑO GIRALDO IVAN DAVID APTO-TB-301 23.135.900 25.899.275 0,20386% 
ALVARAN VILLEGAS ADIELA APTO-TB-302 36.925.000 41.457.378 0,32633% 
GIRALDO RESTREPO ALEJANDRO APTO-TB-303 17.468.750 20.110.428 0,15830% 
HERNANDEZ OSPINA CLAUDIA MARCELA APTO-TB-305 37.000.000 40.975.750 0,32253% 
SANCHEZ TABORDA ALEJANDRO APTO-TB-306 23.900.000 26.939.025 0,21205% 
RAMIREZ MEJIA JHON FREDY APTO-TB-401 25.110.000 28.866.092 0,22721% 
ALVARAN ACEVEDO HAROLEDINSON APTO-TB-402 32.000.000 36.138.150 0,28446% 
ARIAS FIERRO OSCAR ANDRES APTO-TB-405 35.050.000 40.067.625 0,31539% 
RAAD GARAY NAYIBE APTO-TB-406 36.500.000 40.918.900 0,32209% 
CEBALLOS ALVARAN JUAN CARLOS APTO-TB-502 33.500.000 37.670.200 0,29652% 
ARDILA CHACON JEFFERSON ANDRES APTO-TB-504 11.000.000 12.457.250 0,09806% 
NARANJO CARDENAS DANIEL JERONIMO APTO-TB-506 15.700.000 17.865.980 0,14063% 
URIBE SALAS YANETH ESPERANZA APTO-TB-602 18.220.000 20.591.536 0,16208% 
SALAZAR NOREÑA YOANA APTO-TB-603 2.200.000 2.524.740 0,01987% 
GONZALEZ FRANCO CAROLINA APTO-TB-605 35.155.055 39.365.395 0,30986% 
VARGAS SALDARRIAGA MARIA CRISTINA APTO-TB-701 27.478.444 30.827.864 0,24266% 
MARIN MONTES JHON FREDY APTO-TB-703 2.900.000 3.269.510 0,02574% 
OCAMPO GIRALDO MARIA RUBY APTO-TB-705 31.460.000 35.248.140 0,27745% 
ANGARITA LEON MILEYDA APTO-TB-706 19.500.000 22.054.450 0,17360% 
RIVERA ESPINOSA VALENTINA APTO-TB-802 23.295.596 26.561.207 0,20907% 
ARANGO TOBON OLGA CLEMENCIA APTO-TB-806 15.500.000 16.695.570 0,13142% 
AGUILAR SALGADO ROSMAIRE APTO-TB-901 20.000.000 22.694.325 0,17863% 
FRANCO GUZMAN ANGELA MARIA APTO-TB-903 41.000.000 45.996.850 0,36206% 
GAITAN GUZMAN LINA MARCELA APTO-TB-904 22.019.982 25.032.915 0,19704% 
GOMEZ CHICA CARLOS ALBERTO APTO-TB-905 36.925.000 41.539.125 0,32697% 
ARANGO TOBON OLGA CLEMENCIA APTO-TB-906 30.500.000 34.941.550 0,27504% 
MORALES ARISTIZABAL JUAN DAVID APTO-TC-1001 33.728.000 37.731.905 0,29700% 
MAZUERA ARBOLEDA SANDRA APTO-TC-1002 8.900.000 10.131.790 0,07975% 
VEGA HINCAPIE LUZ ADRIANA APTO-TC-1003 18.400.000 20.574.140 0,16195% 
ESCOBAR TOBON JUAN CARLOS APTO-TC-1004 10.510.000 12.069.324 0,09500% 
HERNANDEZ MORENO JAIRO IGNACIO APTO-TC-1006 37.500.000 41.701.980 0,32825% 
QUINTERO PATIÑO SANDRA PATRICIA APTO-TC-1008 23.000.000 25.770.800 0,20285% 
TRUJILLO HOYOS JUAN JOSE APTO-TC-101 21.892.000 24.389.482 0,19198% 
VIZCAINO GIMENEZ JOAQUIN APTO-TC-102 22.500.000 25.151.000 0,19797% 
GOMEZ DE SERNA MARTHA APTO-TC-103 32.500.500 35.989.774 0,28329% 
AGUDELO ARANGO JOHANNA MARIA APTO-TC-104 16.350.000 17.846.770 0,14048% 
RIOS DUQUE JULIAN ANDRES APTO-TC-105 17.941.000 19.443.884 0,15305% 
BUITRAGO VARGAS JENNIFER APTO-TC-106 26.207.500 28.986.820 0,22817% 
QUICENO RESTREPO TANIA XIMENA APTO-TC-107 16.000.000 17.806.260 0,14016% 
TABARES MUÑOZ JESSICA APTO-TC-108 18.400.000 20.429.900 0,16081% 
RAMIREZ LOPEZ LEONARDO HAROLD APTO-TC-1101 4.000.000 4.588.800 0,03612% 
HENAO ARISTIZABAL BEATRIZ EUGENIA APTO-TC-1102 44.446.200 50.605.416 0,39833% 
FRANCO GUZMAN CESAR AUGUSTO APTO-TC-1103 22.000.000 25.297.600 0,19913% 
RAMIREZ BETANCUR DOUGLAS APTO-TC-1106 4.000.000 4.511.750 0,03551% 
MARTINEZ GALVIS JANNETTE CARIME APTO-TC-1108 18.500.000 20.177.200 0,15882% 
CASTAÑO GIRALDO OSCAR JULIAN APTO-TC-201 33.230.000 37.380.328 0,29423% 
FRANCO TOBON JUAN DAVID APTO-TC-202 12.350.000 14.175.705 0,11158% 
SERNA RAMIREZ MARTHA LUCIA APTO-TC-203 33.696.000 38.134.777 0,30017% 
GIRALDO CARMONA PAULA ANDREA APTO-TC-204 33.009.184 37.176.531 0,29263% 
ZAPATA CASTAÑO DORALBA APTO-TC-206 18.794.824 21.509.823 0,16931% 
RIOS RESTREPO DIEGO EDISON APTO-TC-208 30.000.000 33.947.500 0,26721% 
RAMIREZ CARMONA CESAR AUGUSTO APTO-TC-301 32.407.172 36.288.627 0,28564% 
OSPINA FRANCIA HELENA APTO-TC-303 15.100.000 17.294.010 0,13613% 
LOZADA MARTINEZ MONICA MANUELA APTO-TC-304 18.500.000 20.042.800 0,15776% 
ARANGO CASTAÑO JAMES APTO-TC-305 24.383.800 27.346.283 0,21525% 
ALZATE CARDONA YUDI CRISTINA APTO-TC-306 27.700.000 31.119.065 0,24495% 
ZAPATA CASTAÑO LUZ ADRIANA APTO-TC-403 30.100.000 33.768.000 0,26580% 
ORTIZ IDARRAGA JUAN CARLOS APTO-TC-405 26.300.000 30.300.650 0,23851% 
CEBALLOS HENAO LUZ DANEY APTO-TC-406 25.820.000 28.850.538 0,22709% 
HERNANDEZ BETANCUR MARTHA HELENA APTO-TC-408 23.703.000 26.653.845 0,20980% 
JARAMILLO SERNA VANESSA APTO-TC-501 32.219.134 36.010.739 0,28345% 
GARCIA III HERNAN APTO-TC-503 32.500.000 36.405.770 0,28656% 
OSORIO MARIN GUSTAVO APTO-TC-504 22.900.000 25.826.470 0,20329% 
GIRALDO OCAMPO TERESITA DE JESUS APTO-TC-505 35.047.000 40.074.227 0,31544% 



Página 12 de 13 
 

CARDONA CASTILLO JORGE EDUARDO APTO-TC-506 19.800.000 21.894.250 0,17234% 
BONILLA FERREIRA ALICETH JAZMIN APTO-TC-507 1.000.000 1.057.100 0,00832% 
ESCOBAR JUAN MANUEL APTO-TC-508 4.700.000 5.327.970 0,04194% 
SANCHEZ GIRALDO CATALINA APTO-TC-604 23.312.000 25.317.007 0,19928% 
PELAEZ ISAZA MARIA ANGELICA APTO-TC-703 13.663.000 15.742.431 0,12391% 
GIRALDO SUAREZ PAULA ANDREA APTO-TC-705 48.649.723 53.717.586 0,42283% 
HERNANDEZ CASTRO ERIKA VANESSA APTO-TC-706 23.327.000 25.721.893 0,20247% 
URIBE GOMEZ ELSA MARIA APTO-TC-707 31.127.799 34.928.920 0,27494% 
ORTIZ VILLANUEVA CARLOS ALBERTO APTO-TC-708 40.000.000 44.441.180 0,34981% 
GOMEZ SANCHEZ ALBERTO APTO-TC-801 30.484.000 34.340.639 0,27031% 
ECHEVERRY LOPEZ FABIO ANDRES APTO-TC-802 25.720.000 29.014.658 0,22838% 
ACEVEDO SALGADO DANIEL DAVID APTO-TC-807 22.250.001 25.055.461 0,19722% 
OCAMPO HERRERA OSCAR GUIOVANY APTO-TC-808 28.100.000 31.905.920 0,25114% 
GOMEZ GUTIIERREZ JESUS DAVID APTO-TC-901 15.850.000 18.069.313 0,14223% 
GUTIERREZ SALAMANCA RITHA PAOLA APTO-TC-903 33.300.000 37.235.305 0,29309% 
TRISTANCHO CABALLERO FRANCISCO APTO-TC-905 32.550.000 36.446.990 0,28689% 
MARIN BOTERO JOHN DAIRO APTO-TC-908 33.500.000 37.454.100 0,29481% 
SABOGAL TAMAYO JORGE ALBERTO APTO-TD-1001 4.000.000 4.600.300 0,03621% 
LOAIZA MEDINA MARTHA LUCERO APTO-TD-1004 33.410.000 36.833.021 0,28993% 
NOVA HENAO OMAR ELIUD APTO-TD-1005 31.500.000 35.463.550 0,27915% 
GONZALEZ OSORIO JORGE ISIDRO APTO-TD-102 13.300.000 14.554.900 0,11457% 
RESTREPO GUTIERREZ DIANA APTO-TD-103 4.650.000 5.509.785 0,04337% 
RAMIREZ ARANGO CLAUDIA MARCELA APTO-TD-104 9.500.000 10.418.300 0,08201% 
BETANCUR GUILLERMO APTO-TD-105 31.200.000 34.860.330 0,27440% 
AGUIRRE CORTES GERMAN MAURICIO APTO-TD-1102 18.570.000 20.730.627 0,16318% 
CANELO BALLEN AURORA EDILMA APTO-TD-1104 30.734.000 34.236.844 0,26949% 
CHAVARRIAGA TELLEZ ADRIANA MARIA APTO-TD-1105 3.500.000 4.056.650 0,03193% 
PIEDRAHITA MONTES ANA CAROLINA APTO-TD-205 40.902.947 46.287.483 0,36434% 
SANZ CASTAÑO PATRICIA EUGENIA APTO-TD-206 14.500.000 16.091.450 0,12666% 
SIERRA GRAJALES LUZ ADRIANA APTO-TD-304 30.968.939 34.326.075 0,27019% 
AGUDELO RUIZ DIDIER ARBEY APTO-TD-305 24.000.000 26.626.800 0,20959% 
GONZALEZ GALVIS JHON WILMER APTO-TD-401 12.500.000 13.834.900 0,10890% 
MARIN OSPINA ANYELA XIMENA APTO-TD-402 31.027.429 34.506.461 0,27161% 
SALAZAR MARTINEZ ALEJANDRO APTO-TD-404 32.134.619 36.074.275 0,28395% 
SIERRA GRAJALES LUZ ADRIANA APTO-TD-405 31.309.276 34.769.490 0,27368% 
GOMEZ PEREZ GINA PAOLA APTO-TD-501 22.500.000 24.799.980 0,19521% 
RAMIREZ ZULUAGA JOSE WILLIAM APTO-TD-503 9.170.000 10.339.023 0,08138% 
VARGAS PIEDRAHITA GERMAN ALONSO APTO-TD-504 12.480.625 14.114.889 0,11110% 
CLAVIJO OBANDO SANDRA LILIANA APTO-TD-505 30.346.000 33.527.716 0,26391% 
BERNAL VILLEGAS RICARDO APTO-TD-604 30.999.646 34.424.036 0,27096% 
ZULUAGA DIAS JUAN CARLOS APTO-TD-606 17.048.000 18.914.432 0,14888% 
CASTAÑO GRISALES BEATRIZ HELENA APTO-TD-701 26.904.000 30.138.750 0,23723% 
TRUJILLO ZULUAGA JHENY ESPERANZA APTO-TD-702 2.000.000 2.299.900 0,01810% 
AZRODRIGUEZ JOHN ALEX APTO-TD-703 24.205.000 26.608.976 0,20945% 
BECERRA VALENCIA JIMENA DEL PILAR APTO-TD-705 30.961.600 34.457.878 0,27123% 
ZULUAGA CUBIDES JUAN CARLOS APTO-TD-801 20.950.000 23.512.608 0,18508% 
HERRERA CORTES LORENA APTO-TD-803 13.654.900 15.013.230 0,11817% 
LOAIZA HERNAN DARIO APTO-TD-804 16.400.000 18.810.733 0,14807% 
ORTIZ CORRALES MAURICIO APTO-TD-805 25.500.000 28.378.150 0,22337% 
HERRERA CORTES VICTORIA EUGENIA APTO-TD-903 13.654.950 15.067.305 0,11860% 
ALVAREZ RINCON HELIANA CAROLINA APTO-TD-904 29.800.000 33.184.390 0,26121% 
RIVERA ARISTIZABAL CLAUDIA PATRICIA APTO-TD-906 7.000.000 7.436.200 0,05853% 
TORRES DIAZ JUAN JOSE APTO-TE-1002 9.688.400 10.386.326 0,08175% 
CORREA COLORADO JULIETH APTO-TE-1005 3.400.000 3.837.260 0,03020% 
GOMEZ TREJOS JOSE DANIEL APTO-TE-1006 14.500.000 16.301.800 0,12832% 
RIVERA MARTINEZ JUAN CAMILO APTO-TE-101 10.344.102 11.264.840 0,08867% 
OROZCO GIRALDO JULIAN APTO-TE-102 18.750.000 20.395.450 0,16054% 
OROZCO GIRALDO JULIAN APTO-TE-103 18.750.000 20.395.450 0,16054% 
GARCIA GARCIA LUIS CAMILO APTO-TE-104 1.000.000 1.093.300 0,00861% 
LONDOÑO PATIÑO DIANA MARCELA APTO-TE-105 14.200.000 15.283.430 0,12030% 
HIGUITA MARIN HAMBERTH APTO-TE-106 1.600.000 1.795.400 0,01413% 
VARGAS HENAO SANDRA PATRICIA APTO-TE-1101 8.000.000 8.574.200 0,06749% 
GONZALEZ DIAS JUAN CARLOS APTO-TE-1102 29.500.000 31.775.480 0,25012% 
QUINTERO TAPIAS EIMAR YADIR APTO-TE-1105 9.000.000 9.769.900 0,07690% 
RUBIANO DUQUE MONICA ANDREA APTO-TE-1106 31.300.000 35.462.460 0,27914% 
DIAZ ECHEVERRY ALBERTO APTO-TE-201 22.011.500 23.887.904 0,18803% 
QUINTERO TAPIAS EIMAR YADIR APTO-TE-202 1.000.000 1.516.000 0,01193% 
RIOS HERRERA VERONICA MARIA APTO-TE-203 27.500.000 30.562.070 0,24056% 
ORREGO MARTINEZ JHON JAIRO APTO-TE-303 30.390.000 33.484.982 0,26357% 
RAMIREZ RAMIREZ WILLIAM ANDRES APTO-TE-304 4.580.000 5.142.416 0,04048% 
GONZALEZ JAIRO APTO-TE-305 9.500.000 10.597.150 0,08341% 
GONZALEZ MONTES DANIELA APTO-TE-306 16.500.000 18.099.500 0,14247% 
ACEVEDO CORREA SEBASTIAN APTO-TE-401 18.815.280 21.069.585 0,16585% 
ESTUPIÑAN PRADO MILTON APTO-TE-403 22.000.000 24.860.250 0,19568% 
RAMIREZ ZULUAGA JOSE WILLIAM APTO-TE-404 9.110.000 10.285.188 0,08096% 
CORREA ARISTIZABAL CAROLINA APTO-TE-405 9.660.000 10.681.654 0,08408% 
QUINTERO VALENCIA EDER ANTONIO APTO-TE-406 16.743.000 18.487.497 0,14552% 
RAMIREZ JARAMILLO OSCAR IVAN APTO-TE-503 14.200.000 15.560.260 0,12248% 
MONTES ARISTIZABAL LINA MARIA APTO-TE-603 4.570.000 5.089.627 0,04006% 
CARDONA FLOREZ NORBEL APTO-TE-605 30.860.000 33.273.784 0,26191% 
BOTERO CAÑON CLAUDIA MARCELA APTO-TE-606 13.860.000 15.336.718 0,12072% 
BUSTAMANTE DUQUE DIEGO ALONSO APTO-TE-702 12.624.000 14.003.070 0,11022% 
CHICA RESTREPO ALEXANDRA MARIA APTO-TE-703 26.570.000 29.640.236 0,23331% 
GOMEZ SALAZAR CESAR AUGUSTO APTO-TE-704 17.950.000 19.688.080 0,15497% 



Página 13 de 13 
 

CARDENAS CASTRO LILIANA APTO-TE-706 12.900.000 13.861.840 0,10911% 
OSORIO CORTES HECTOR ANDRES APTO-TE-803 23.000.000 25.605.600 0,20155% 
RIVEROS LA SERNA RAMIRO APTO-TE-804 3.350.000 3.589.160 0,02825% 
CARO PARRA GLORIA MARIA APTO-TE-805 7.600.000 8.600.710 0,06770% 
RAMIREZ GALEANO MARIO ALEJANDRO APTO-TE-806 3.000.000 3.291.300 0,02591% 
CARDENAS OCAMPO MARTHA LUCIA APTO-TE-902 20.800.000 23.071.080 0,18160% 

   Total 40,22% 

 

 
 
Agradezco la atención y consideración brindada, a sus órdenes para ampliar o aclarar la 
información que requieran y someter a consideración lo anterior para posibles objeciones 
de los acreedores conforme el debido avance procesal, por lo cual me suscribo. 
 
 
                                       Atento y cordial saludo, 

                     
       GERMÁN BOLÍVAR-BLANCO 

             Promotor 
 



 

  

 

Manizales, 06 de agosto de 2021        

 
SEÑORES  
JUZGADO DOCE CIVIL DEL CIRCUITO  
BOGOTÁ, D.C 

 

FIDEICOMISO ALEGRA EN REORGANIZACIÓN 

 

En mi calidad de Director de Proyectos del FIDEICOMISO ALEGRA, y por solicitud 

del promotor, el Dr. German Bolívar Blanco,  me permito anexar el listado de 

acreedores vinculados a CFC&A, con parentesco, hasta cuarto grado de 

consanguinidad, segundo de afinidad o único civil.  

 

ET-2 APTO-301D C.C   25059991 LUCIA CRISTINA TREJOS TAPASCO 

 

 

Aunado a lo anterior informo de la existencia de una situación de subordinación con las 

siguientes personas. 

 

ET 1 - APTO 1004B C.C  16076654 NELSON GALEANO PEREZ 

 

ET-1 APTO-902A C.C 75088775 HERNAN ALONSO LOPEZ ARIAS 

 

 

Cordialmente, 

 

 

ALEJANDRO MONTES CASTAÑO 

DIRECTOR DE PROYECTOS 

 

 



905211-270350 FIDEICOMISO ALEGRA

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

27/05/21 11:40 AM

Periodo: 202104 Programa:

Página 1 de 5

111505

15201505002

15201505001

15200501

11

15201001001

15201001

15201504

15201502002

15201510003

15201502001

152015

15201001006

15201505

1115

15201510001

15200501001

152010

1

15201510002

15201502

15201504001

130205

11150502

15201507002

15201509

1520

15201506001

15201508

15201509001

13020501001

15201507001

15201507

15

11150502007

13020501

15201510

15201506

1302

152005

15201508001

13

OBRAS DE CONSTRUCCIÓN EN CURSO

INSTALACIONES SANITARIAS

INVENTARIOS

CUBIERTAS

COSTOS DIRECTOS CUBIERTA

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

OTROS

COSTO INMUEBLE TERRENOS

LOTE

COSTOS DIRECTOS ESTRUCTURA

COSTO TERRENOS

ESCALERAS DE CONCRETO

ESTRUCTURAS

ACTIVO

PARTICIPACIONES EN EL FONDO ABIERTO ALIANZA

BANCOS NACIONALES

PISOS

COSTOS DIRECTOS INSTALACIONES HIDRAULICAS

INVERSIONES Y OPERACIONES CON DERIVADOS

INSTALACIONES ELECTRICAS

CUENTAS DE AHORROS

BANCOLOMBIA

COSTOS DIRECTOS INSTALACIONES ELECTRICAS

COSTOS DIRECTOS BASES Y PISOS

BANCOS Y OTRAS ENTIDADES FINANCIERAS

EMISORES NACIONALES

COSTOS DIRECTOS PAÑETES Y ENCHAPADOS

COSTOS DIRECTOS INSTALACIONES HIDRAULICAS

ENCHAPES

INVERSIONES A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS -
INSTRUMENTOS DE PATRIMONIO

PAÑETES

EMISORES NACIONALES

PRELIMINARES

OTROS

COSTOS DIRECTOS MAMPOSTERIA

COSTOS DIRECTOS PRELIMINARES

COSTOS DIRECTOS PRELIMINARES

COSTOS DIRECTOS MAMPOSTERIA

COSTOS DIRECTOS CIMENTACION

COSTOS DIRECTOS OBRA

OTROS CONTRATOS

COSTOS DIRECTOS CIMENTACION

112,317,878.00

24,073,804.00

126,344,714.74

79,020,253.00

2,977,681,011.00

126,344,714.74

23,705,716.00

2,134,694,873.00

11,824,531,074.07

7,965,883.00

806,107,918.00

7,965,883.00

3,018,711,656.00

167,403,403.00

18,907.93

18,907.93

4,140,060.00

126,344,714.74

686,387,042.00

26,773,376.00

79,020,253.00

344,431,733.00

18,907.93

4,140,060.00

368,088.00

341,955,309.00

126,344,714.74

18,907.93

18,907.93

41,030,645.00

126,344,714.74

334,985,131.00

313,866,628.00

806,107,918.00

3,018,711,656.00

2,688,415,590.00

11,950,894,696.74

21,118,503.00

2,688,415,590.00

11,824,531,074.07

26,037,860.00

2,688,415,590.00

0.60

0.00

182,188.59

0.00

0.00

182,188.59

0.00

0.00

182,188.59

0.00
0.00

0.00

0.00

0.60
0.60

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

182,188.59

0.00

0.00

0.00

182,188.59

0.00

0.00

182,189.19

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

584,074.49

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

584,074.49

584,074.49

0.00

584,074.49

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

584,074.49

0.00

0.00

584,074.49

0.00

0.00

2,134,694,873.00

26,773,376.00

686,387,042.00

11,950,492,811.44

26,037,860.00

18,908.53
18,908.53

112,317,878.00

11,824,531,074.07

7,965,883.00

11,824,531,074.07

7,965,883.00

3,018,711,656.00

125,942,828.84
125,942,828.84

24,073,804.00

806,107,918.00

334,985,131.00

2,688,415,590.00

806,107,918.00

2,688,415,590.00

3,018,711,656.00

21,118,503.00

313,866,628.00

2,688,415,590.00

79,020,253.00

18,908.53

4,140,060.00

18,908.53

2,977,681,011.00

167,403,403.00
79,020,253.00

18,908.53

344,431,733.00

125,942,828.84

368,088.00

341,955,309.00

23,705,716.00

125,942,828.84

41,030,645.00

125,942,828.84

4,140,060.00



905211-270350 FIDEICOMISO ALEGRA

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

27/05/21 11:40 AM

Periodo: 202104 Programa:

Página 2 de 5

15201514

15203503001

15203503

15202501001

15201511

15203001

152030

15203502

15203501006

15203507

15203501004

152035

15203001001

15203502008

15201511001

15203506

15202501002

15202501004

15201510007

15203506001

15203501

15203502006

152020

15201514003

15203504005

15203504010

152025

15203504001

15203504007

15203505

15202003001

15203504004

15203504002

15202003003

15201517

15202003

15203505001

15203504

15201517009

15202501

15203504008

15201517002

COSTOS INDIRECTOS PUBLICIDAD

COSTOS FINANCIEROS CORRECCION MONETARIA

OTROS

IMPREVISTOS

COSTOS INDIRECTOS DOTACION

COSTOS DIRECTOS APARATOS Y ACCESORIOS SANITARIOS

COSTOS FINANCIEROS COMISIONES

PROMOCION Y VENTAS

CASETA DE VENTA

IMPUESTOS Y DERECHOS

COSTOS INDIRECTOS PUBLICIDAD

TODO RIESGO CONSTRUCTOR

COSTOS INDIRECTOS SEGUROS GENERALES

OTROS CONTRATOS

ESTUDIOS Y DISEÀOS

COSTOS DIRECTOS PINTURA

PERSONAL GERENCIA Y OTROS

COSTOS FINANCIEROS INTERESES

ASCENSORES

COSTOS FINANCIEROS INTERESES

OTROS

COSTOS DIRECTOS INSTALACIONES ESPECIALES

OTROS

VARIOS

COSTOS DIRECTOS APARATOS Y ACCESORIOS SANITARIOS

COSTOS INDIRECTOS ESTUDIOS

ASEO GENERAL

COSTOS FINANCIEROS CORRECCION MONETARIA

PERSONAL

OTROS CONTRATOS

TRANSPORTE

COSTOS INDIRECTOS PLANOS, LICENCIAS Y ESTUDIOS

COSTOS INDIRECTOS COMISION FIDUCIARIA

OTROS HONORARIOS

ESCRITURACION Y REGISTRO

OTROS

COSTOS INDIRECTOS COMISIONES FIDUCIARIAS

COSTOS INDIRECTOS IMPUESTOS

COSTOS INDIRECTOS HONORARIOS

OTROS COSTOS INDIRECTOS

COSTOS INDIRECTOS COMISION FIDUCIARIA

OTROS HONORARIOS

127,748,613.82

3,254,481.00

226,769,625.00

149,336,975.25

90,734,963.00

245,571,625.00

550,000.00

3,190,962,937.07

18,802,000.00

1,542,168,121.00

255,660,353.00

380,757,709.00

90,734,963.00

149,336,975.25

3,312,858.00

5,333,601.00

519,581,223.00

3,215,170.00

1,047,063,277.00

127,748,613.82

214,877,097.00

421,668.00

15,964,920.00

36,497,423.00

386,650,188.00

1,046,641,609.00

245,571,625.00

3,312,858.00

5,333,601.00

90,734,963.00

12,749,750.00

254,729,810.00

35,127,837.00

930,543.00

23,570,034.00

360,273,319.00

2,274,289.00

35,127,837.00

71,596,077.00

455,439,430.00

33,857,760.00

455,439,430.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,190,962,937.07

127,748,613.82

1,047,063,277.00

2,274,289.00

33,857,760.00

5,333,601.00
5,333,601.00

127,748,613.82

18,802,000.00

380,757,709.00

455,439,430.00

1,542,168,121.00

90,734,963.00

245,571,625.00
226,769,625.00

3,254,481.00

255,660,353.00

254,729,810.00

360,273,319.00

930,543.00

71,596,077.00

23,570,034.00

35,127,837.00

35,127,837.00

455,439,430.00

214,877,097.00

3,312,858.00

519,581,223.00

15,964,920.00

90,734,963.00

149,336,975.25

149,336,975.25

3,312,858.00

421,668.00

245,571,625.00

386,650,188.00

1,046,641,609.00

550,000.00

3,215,170.00

90,734,963.00

12,749,750.00

36,497,423.00



905211-270350 FIDEICOMISO ALEGRA

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

27/05/21 11:40 AM

Periodo: 202104 Programa:

Página 3 de 5

1632

29909501125

29909501

2501

15203507003

2519

25011501001

29

25190595001

39050001

25190595

25190501

251905

299095

16

3905

250115

25011501

15203507002

390500

25190501002

2990

24

163200

35050502

35051501

24350501002

35

35050502001

35051501001

243505

350505

3505

24350501

16320005

2435

39

3

2

25

350515

16320005001

OBLIG.FINAN.FID.INMOBILIARIOS

GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

CREDITOS

PATRIMONIO ESPECIALES

PATRIMONIO

GASTOS LEGALES CONT HIPOTECA

GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

COMISIONES Y HONORARIOS

COMISIONES FIDUCIARIAS

OTROS

CUENTAS POR PAGAR

RECAUDOS BENEFICIARIOS DE AREA

OTROS

VISITAS DE OBRA

CRÉDITOS

ANTICIPOS A CONTRATOS Y PROVEEDORES

APORTES EN ESPECIE

GANANCIAS O PÉRDIDAS

ANTICIPOS A CONTRATOS Y PROVEEDORES

APORTES EN ESPECIE

ANTICIPOS A CONTRATOS Y PROVEEDORES

ANTICIPOS A CONTRATOS Y PROVEEDORES

APORTES EN ESPECIE

APORTES FIDEICOMITENTE

CUENTAS POR COBRAR

OTROS BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS   PAÍS

ACREEDORES FIDUCIARIOS

GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

APORTES FIDEICOMITENTE

PASIVO

APORTES EN DINERO

CRÉDITOS DE BANCOS Y OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS

RETENCIONES Y APORTES LABORALES

OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS 2.5%

DIVERSOS

COMISION DE ADMINISTRACION

COMISION DE ADMINISTRACION

OTROS PASIVOS

INTERESES DEL 7%

RETENCIONES EN LA FUENTE

RETENCIONES EN LA FUENTE

OTROS

-1,249,009,046.09

-3,836,316,389.07

0.00

-2,688,415,590.00

0.00

0.00

-1,147,900,799.07

0.00

0.00

-4,001,609,007.27

-7,949,285,689.47

-3,836,316,389.07

0.00

-165,292,618.20

0.00

25,752,299.00

-2,688,415,590.00

0.00

0.00

-1,249,009,046.09

-2,688,415,590.00

0.00

0.00

-1,147,900,799.07

-1,147,900,799.07

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-7,949,285,689.47

-7,949,285,689.47

-7,949,285,689.47

-7,949,285,689.47

0.00

0.00

8,105,461.00

-7,949,285,689.47

0.00

0.00

-1,249,009,046.09

0.00

0.00

0.00

0.00

540,573.00

0.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00

540,573.00
540,573.00

0.00

0.00

0.00
0.00

401,885.30

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

540,573.00

0.00

0.00

540,573.00

0.00

401,885.30

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00

0.00

540,573.00

0.00

0.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
540,573.00

0.00

-1,249,009,046.09

0.00

8,105,461.00

-1,249,009,046.09

25,752,299.00

0.00

-1,249,009,046.09

0.00

-3,836,316,389.07

0.00

-4,001,207,121.97

0.00

0.00
0.00

-3,836,316,389.07

-7,949,285,689.47

-7,949,285,689.47

0.00

-7,949,285,689.47

0.00
0.00

-7,949,285,689.47

-7,949,285,689.47

0.00

-2,688,415,590.00

0.00

-2,688,415,590.00

0.00

0.00

-164,890,732.90
-2,688,415,590.00

0.00

0.00

0.00

-1,147,900,799.07

0.00

-1,147,900,799.07

0.00

0.00

-7,949,285,689.47

-1,147,900,799.07



905211-270350 FIDEICOMISO ALEGRA

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

27/05/21 11:40 AM

Periodo: 202104 Programa:

Página 4 de 5

41039501

5

59

41039501004

39100001001

511512

51400520001

51080501001

59050001002

39200001

391000

5115

51151801001

41080501

410805

51400520

5140

59050001

51151201001

41080501001

4108

39200001001

51

3920

590500

51080501

5108

5905

4103

511518

39100001

3910

510805

4

51151801

41

514005

39050001001

410395

51151201

392000

GANANCIAS Y PÉRDIDAS

PÉRDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

PÉRDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

SERVICIOS BANCARIOS

GRAVAMEN A LOS MOVIMIENTOS FINANCIEROS GMF

PERDIDA EN VALORACION DE INVERSIONES

PÉRDIDAS

SERVICIOS BANCARIOS

SERVICIOS BANCARIOS

PERDIDA EN VALORACION DE INVERSIONES NEGOCIABLES EN TITULOS
PARTICIPA

COMISIONES

POR VALORACIÓN DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE -
INSTRUMENTOS DE PATRIMONIO

GANANCIAS Y PÉRDIDAS

PÉRDIDA DEL EJERCICIO

INTERESES CUENTAS BANCARIAS

GANANCIAS (EXCEDENTES) Y PÉRDIDAS

PÉRDIDA DEL EJERCICIO

DEL FIDUCIARIO

POR INCREMENTO EN EL VALOR DE MERCADO

IMPUESTOS Y TASAS

IMPUESTOS Y TASAS

INGRESOS DE OPERACIONES

GANANCIAS Y PÉRDIDAS

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS GENERALES

PÉRDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

OTROS INTERESES

INGRESOS FINANCIEROS OPERACIONES DEL MERCADO MONETARIO

OTROS INTERESES

POR INCREMENTO EN EL VALOR DE MERCADO (CR)

GASTOS DE OPERACIONES

GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

DEL FIDUCIARIO

PÉRDIDA DEL EJERCICIO

PÉRDIDA DEL EJERCICIO

POR DISMINUCION EN EL VALOR RAZONABLE

VALORACIÓN DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS
DE PATRIMONIO.

NEGOCIOS FIDUCIARIOS

GASTOS

GRAVAMEN A LOS MOVIMIENTOS FINANCIEROS GMF

PÉRDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

POR INCREMENTO EN EL VALOR DE MERCADO (CR)

1,093.63

1,621,719.00

7,411.25

1,081,665,200.15

1,093.63

1,621,719.00

1,081,665,200.15

7,411.25

7,411.25

1,621,719.00

1,081,665,200.15

-328,827.59

328,859.99

-328,827.59

-328,827.59

2,051,227.74

2,051,227.74

2,051,227.74

749,863.85

749,863.85

2,380,087.73

-1,249,009,046.09

-32.40

-32.40

-32.40

-328,859.99

-328,859.99

-2,051,227.74

-328,827.59

-2,051,227.74

-2,051,227.74

2,051,227.74

-32.40

1,081,665,200.15

749,863.85

7,411.25

1,622,812.63

-2,051,227.74

1,093.63

-2,051,227.74

749,863.85

2,162.29

0.00

0.00

2,162.29

41,339.20

0.00

540,573.00

0.00
0.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00
0.00

2,162.29

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

401,885.30

41,339.20

41,339.20

584,074.49

540,573.00

0.00

584,074.49

2,162.29

540,573.00

0.00

0.00

0.00

0.00

401,885.30

0.00

401,885.30

41,339.20

0.00

401,885.30

0.00

0.00

0.00

0.00

401,885.30
401,885.30

0.00

401,885.30
0.00

182,188.59

0.00
0.00

0.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.60
0.60

401,885.30

0.60

182,188.59
182,188.59

182,188.59

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

401,885.30

0.00

182,189.19

0.00

0.00

0.00

0.00

401,885.30

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

182,189.19

-2,453,113.04

-2,453,113.04

-2,453,113.04

-2,453,113.04

-33.00

-33.00

-511,049.18
-511,049.18

-33.00

-511,016.18
-511,016.18

-33.00

-511,016.18

1,081,665,200.15
1,081,665,200.15

-1,249,009,046.09

1,081,665,200.15

1,081,665,200.15

2,453,113.04
2,453,113.04

2,453,113.04
2,453,113.04

-511,016.18

2,162,292.00
2,162,292.00

1,093.63

2,162,292.00

9,573.54

9,573.54

-2,453,113.04

9,573.54
9,573.54

791,203.05

791,203.05

511,049.18
2,964,162.22

791,203.05

1,093.63
1,093.63

791,203.05

2,163,385.63



905211-270350 FIDEICOMISO ALEGRA

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

27/05/21 11:40 AM

Periodo: 202104 Programa:

Página 5 de 5

0.00

0.00

0.00 1,708,721.98

1,708,721.98

1,708,721.98 1,708,721.98

1,708,721.98

1,708,721.98 0.00

0.00

0.00

Total



270350-FID ALEGRA EN REORGANIZACION LEY 1116

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

30/06/21 09:30 AM

Periodo: 202105 Programa:

Página 1 de 5

111505

15201505002

15201505001

15200501

11

15201001001

15201001

15201504

15201502002

15201510003

15201502001

152015

15201001006

15201505

1115

15201510001

15200501001

152010

1

15201510002

15201502

15201504001

130205

11150502

15201507002

15201509

1520

15201506001

15201508

15201509001

13020501001

15201507001

15201507

15

11150502007

13020501

15201510

15201506

1302

152005

15201508001

13

OBRAS DE CONSTRUCCIÓN EN CURSO

INSTALACIONES SANITARIAS

INVENTARIOS

CUBIERTAS

COSTOS DIRECTOS CUBIERTA

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

OTROS

COSTO INMUEBLE TERRENOS

LOTE

COSTOS DIRECTOS ESTRUCTURA

COSTO TERRENOS

ESCALERAS DE CONCRETO

ESTRUCTURAS

ACTIVO

PARTICIPACIONES EN EL FONDO ABIERTO ALIANZA

BANCOS NACIONALES

PISOS

COSTOS DIRECTOS INSTALACIONES HIDRAULICAS

INVERSIONES Y OPERACIONES CON DERIVADOS

INSTALACIONES ELECTRICAS

CUENTAS DE AHORROS

BANCOLOMBIA

COSTOS DIRECTOS INSTALACIONES ELECTRICAS

COSTOS DIRECTOS BASES Y PISOS

BANCOS Y OTRAS ENTIDADES FINANCIERAS

EMISORES NACIONALES

COSTOS DIRECTOS PAÑETES Y ENCHAPADOS

COSTOS DIRECTOS INSTALACIONES HIDRAULICAS

ENCHAPES

INVERSIONES A VALOR RAZONABLE CON CAMBIOS EN RESULTADOS -
INSTRUMENTOS DE PATRIMONIO

PAÑETES

EMISORES NACIONALES

PRELIMINARES

OTROS

COSTOS DIRECTOS MAMPOSTERIA

COSTOS DIRECTOS PRELIMINARES

COSTOS DIRECTOS PRELIMINARES

COSTOS DIRECTOS MAMPOSTERIA

COSTOS DIRECTOS CIMENTACION

COSTOS DIRECTOS OBRA

OTROS CONTRATOS

COSTOS DIRECTOS CIMENTACION

112,317,878.00

24,073,804.00

125,942,828.84

79,020,253.00

2,977,681,011.00

125,942,828.84

23,705,716.00

2,134,694,873.00

11,824,531,074.07

7,965,883.00

806,107,918.00

7,965,883.00

3,018,711,656.00

167,403,403.00

18,908.53

18,908.53

4,140,060.00

125,942,828.84

686,387,042.00

26,773,376.00

79,020,253.00

344,431,733.00

18,908.53

4,140,060.00

368,088.00

341,955,309.00

125,942,828.84

18,908.53

18,908.53

41,030,645.00

125,942,828.84

334,985,131.00

313,866,628.00

806,107,918.00

3,018,711,656.00

2,688,415,590.00

11,950,492,811.44

21,118,503.00

2,688,415,590.00

11,824,531,074.07

26,037,860.00

2,688,415,590.00

0.62

0.00

192,374.74

0.00

0.00

192,374.74

0.00

0.00

192,374.74

0.00
0.00

0.00

0.00

0.62
0.62

0.00

0.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.62

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

192,374.74

0.00

0.00

0.00

192,374.74

0.00

0.00

2,895,240.36

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

901,244.73

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

360,671.73

360,671.73

0.00

360,671.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

360,671.73

0.00

0.00

360,671.73

0.00

0.00

2,134,694,873.00

26,773,376.00

686,387,042.00

11,952,486,807.07

26,037,860.00

18,909.15
18,909.15

112,317,878.00

11,824,531,074.07

7,965,883.00

11,824,531,074.07

7,965,883.00

3,018,711,656.00

125,774,531.85
125,774,531.85

24,073,804.00

806,107,918.00

334,985,131.00

2,688,415,590.00

806,107,918.00

2,688,415,590.00

3,018,711,656.00

21,118,503.00

313,866,628.00

2,688,415,590.00

79,020,253.00

18,909.15

4,140,060.00

18,909.15

2,977,681,011.00

167,403,403.00
79,020,253.00

18,909.15

344,431,733.00

125,774,531.85

368,088.00

341,955,309.00

23,705,716.00

125,774,531.85

41,030,645.00

125,774,531.85

4,140,060.00



270350-FID ALEGRA EN REORGANIZACION LEY 1116

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

30/06/21 09:30 AM

Periodo: 202105 Programa:

Página 2 de 5

15201514

15203503001

15203503

15202501001

15201511

15203001

152030

15203502

15203501006

15203507

15203501004

152035

15203001001

15203502008

15201511001

15203506

15202501002

15202501004

15201510007

15203506001

15203501

15203502006

152020

15201514003

15203504005

15203504010

152025

15203504001

15203504007

15203505

15202003001

15203504004

15203504002

15202003003

15201517

15202003

15203505001

15203504

15201517009

15202501

15203504008

15201517002

COSTOS INDIRECTOS PUBLICIDAD

COSTOS FINANCIEROS CORRECCION MONETARIA

OTROS

IMPREVISTOS

COSTOS INDIRECTOS DOTACION

COSTOS DIRECTOS APARATOS Y ACCESORIOS SANITARIOS

COSTOS FINANCIEROS COMISIONES

PROMOCION Y VENTAS

CASETA DE VENTA

IMPUESTOS Y DERECHOS

COSTOS INDIRECTOS PUBLICIDAD

TODO RIESGO CONSTRUCTOR

COSTOS INDIRECTOS SEGUROS GENERALES

OTROS CONTRATOS

ESTUDIOS Y DISEÀOS

COSTOS DIRECTOS PINTURA

PERSONAL GERENCIA Y OTROS

COSTOS FINANCIEROS INTERESES

ASCENSORES

COSTOS FINANCIEROS INTERESES

OTROS

COSTOS DIRECTOS INSTALACIONES ESPECIALES

OTROS

VARIOS

COSTOS DIRECTOS APARATOS Y ACCESORIOS SANITARIOS

COSTOS INDIRECTOS ESTUDIOS

ASEO GENERAL

COSTOS FINANCIEROS CORRECCION MONETARIA

PERSONAL

OTROS CONTRATOS

TRANSPORTE

COSTOS INDIRECTOS PLANOS, LICENCIAS Y ESTUDIOS

COSTOS INDIRECTOS COMISION FIDUCIARIA

OTROS HONORARIOS

ESCRITURACION Y REGISTRO

OTROS

COSTOS INDIRECTOS COMISIONES FIDUCIARIAS

COSTOS INDIRECTOS IMPUESTOS

COSTOS INDIRECTOS HONORARIOS

OTROS COSTOS INDIRECTOS

COSTOS INDIRECTOS COMISION FIDUCIARIA

OTROS HONORARIOS

127,748,613.82

3,254,481.00

226,769,625.00

149,336,975.25

90,734,963.00

245,571,625.00

550,000.00

3,190,962,937.07

18,802,000.00

1,542,168,121.00

255,660,353.00

380,757,709.00

90,734,963.00

149,336,975.25

3,312,858.00

5,333,601.00

519,581,223.00

3,215,170.00

1,047,063,277.00

127,748,613.82

214,877,097.00

421,668.00

15,964,920.00

36,497,423.00

386,650,188.00

1,046,641,609.00

245,571,625.00

3,312,858.00

5,333,601.00

90,734,963.00

12,749,750.00

254,729,810.00

35,127,837.00

930,543.00

23,570,034.00

360,273,319.00

2,274,289.00

35,127,837.00

71,596,077.00

455,439,430.00

33,857,760.00

455,439,430.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

3,190,962,937.07

127,748,613.82

1,047,063,277.00

2,274,289.00

33,857,760.00

5,333,601.00
5,333,601.00

127,748,613.82

18,802,000.00

380,757,709.00

455,439,430.00

1,542,168,121.00

90,734,963.00

245,571,625.00
226,769,625.00

3,254,481.00

255,660,353.00

254,729,810.00

360,273,319.00

930,543.00

71,596,077.00

23,570,034.00

35,127,837.00

35,127,837.00

455,439,430.00

214,877,097.00

3,312,858.00

519,581,223.00

15,964,920.00

90,734,963.00

149,336,975.25

149,336,975.25

3,312,858.00

421,668.00

245,571,625.00

386,650,188.00

1,046,641,609.00

550,000.00

3,215,170.00

90,734,963.00

12,749,750.00

36,497,423.00



270350-FID ALEGRA EN REORGANIZACION LEY 1116

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

30/06/21 09:30 AM

Periodo: 202105 Programa:

Página 3 de 5

1610

25190501002

25190501

2

15203507003

24350501

243505

25011501001

25011501

35050502001

250115

25

24350501002

251905

16

350505

24

2435

15203507002

35050502

2501

2519

163200

161030

299095

3

16320501

25190595001

29909501

35

16320005001

2990

29

163205

16103001

16320005

3505

25190595

1632

16320501001

29909501125

16103001002

ANTICIPOS DE CONTRATOS

APORTES FIDEICOMITENTE

ANTICIPOS DE CONTRATOS Y PROVEEDORES

OTROS INGRESOS TRIBUTARIOS 2.5%

OTROS

GASTOS LEGALES CONT HIPOTECA

APORTES FIDEICOMITENTE

PASIVO

CRÉDITOS DE BANCOS Y OTRAS OBLIGACIONES FINANCIERAS

RETENCIONES EN LA FUENTE

ANTICIPOS DE CONTRATOS

INTERESES DEL 7%

RETENCIONES EN LA FUENTE

VISITAS DE OBRA

ANTICIPOS A CONTRATOS Y PROVEEDORES

COMISIONES

RECAUDOS BENEFICIARIOS DE AREA

ACREEDORES FIDUCIARIOS

SALDOS PENDIENTES POR APLICAR CARTERA DE COMISIONES

PATRIMONIO ESPECIALES

NEGOCIOS FIDUCIARIOS

COMISIONES

PATRIMONIO

OTROS

CUENTAS POR COBRAR

ANTICIPOS A CONTRATOS Y PROVEEDORES

OTROS PASIVOS

APORTES EN DINERO

OTROS

ANTICIPOS A CONTRATOS Y PROVEEDORES

DIVERSOS

ANTICIPOS A CONTRATOS Y PROVEEDORES

CREDITOS

COMISION DE ADMINISTRACION

RETENCIONES Y APORTES LABORALES

OTROS BANCOS Y ENTIDADES FINANCIERAS   PAÍS

CRÉDITOS

COMISION DE ADMINISTRACION

COMISIONES Y HONORARIOS

CUENTAS POR PAGAR

OBLIG.FINAN.FID.INMOBILIARIOS

COMISIONES FIDUCIARIAS

-1,147,900,799.07

-7,949,285,689.47

0.00

-3,836,316,389.07

0.00

0.00

-7,949,285,689.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-3,836,316,389.07

0.00

25,752,299.00

-7,949,285,689.47

0.00

0.00

-1,147,900,799.07

-4,001,207,121.97

0.00

0.00

-7,949,285,689.47

-7,949,285,689.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

-7,949,285,689.47

8,105,461.00

0.00

0.00

0.00

-1,147,900,799.07

0.00

0.00

0.00

540,573.00

540,573.00

0.00

2,162,292.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

540,573.00

0.00

540,573.00
540,573.00

540,573.00

2,702,865.00

0.00

0.00

540,573.00

540,573.00

540,573.00

0.00

540,573.00

540,573.00

540,573.00
540,573.00

2,162,292.00

0.00

540,573.00

0.00

540,573.00

2,162,292.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2,162,292.00

540,573.00

0.00

0.00

540,573.00

2,534,568.63

0.00
0.00

540,573.00

540,573.00

0.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00

540,573.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00

540,573.00

540,573.00
540,573.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

540,573.00

0.00

540,573.00

0.00

0.00

540,573.00

540,573.00

0.00

0.00

540,573.00

540,573.00

540,573.00

0.00
0.00

0.00

-1,147,900,799.07

0.00

8,105,461.00

-1,147,900,799.07

25,752,299.00

2,162,292.00

-1,147,900,799.07

2,162,292.00

0.00

2,162,292.00

0.00

0.00

0.00
0.00

-7,949,285,689.47

0.00

0.00

-7,949,285,689.47

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

2,162,292.00

-4,003,201,117.60

0.00

-7,949,285,689.47

0.00

0.00

-3,836,316,389.07
-3,836,316,389.07

0.00

0.00

0.00

-7,949,285,689.47

0.00

-7,949,285,689.47

0.00

0.00

2,162,292.00

-7,949,285,689.47



270350-FID ALEGRA EN REORGANIZACION LEY 1116

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

30/06/21 09:30 AM

Periodo: 202105 Programa:

Página 4 de 5

3920

39150001001

410395

510805

39150001

511512

41

5115

51080501

51080501001

4103

39200001

41080501001

4108

41080501

39200001001

410805

51151201001

5

4

5108

41039501

51

51151201

392000

41039501004

35051501

391000

39050001001

39

390500

39100001

3905

39100001001

35051501001

3915

511518

3910

39050001

391500

350515

PÉRDIDA DEL EJERCICIO

SERVICIOS BANCARIOS

GANANCIA DEL EJERCICIO

POR INCREMENTO EN EL VALOR DE MERCADO (CR)

PERDIDA EN VALORACION DE INVERSIONES

OTROS INTERESES

GANANCIA DEL EJERCICIO

INTERESES CUENTAS BANCARIAS

GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

NEGOCIOS FIDUCIARIOS

GANANCIA DEL EJERCICIO

SERVICIOS BANCARIOS

POR INCREMENTO EN EL VALOR DE MERCADO

SERVICIOS BANCARIOS

COMISIONES

GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

POR INCREMENTO EN EL VALOR DE MERCADO (CR)

GANANCIA DEL EJERCICIO

POR VALORACIÓN DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE -
INSTRUMENTOS DE PATRIMONIO

APORTES EN ESPECIE

PERDIDA EN VALORACION DE INVERSIONES NEGOCIABLES EN TITULOS
PARTICIPA

APORTES EN ESPECIE

POR DISMINUCION EN EL VALOR RAZONABLE

PÉRDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

GANANCIAS O PÉRDIDAS

PÉRDIDA DEL EJERCICIO

PÉRDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

INGRESOS DE OPERACIONES ORDINARIAS GENERALES

PÉRDIDA DEL EJERCICIO

INGRESOS FINANCIEROS OPERACIONES DEL MERCADO MONETARIO

GASTOS

INGRESOS DE OPERACIONES

VALORACIÓN DE INVERSIONES A VALOR RAZONABLE - INSTRUMENTOS
DE PATRIMONIO.

APORTES EN ESPECIE

GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

GANANCIAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

PÉRDIDA DEL EJERCICIO

PÉRDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

OTROS INTERESES

PÉRDIDAS ACUMULADAS EJERCICIOS ANTERIORES

GASTOS DE OPERACIONES

-1,249,009,046.09

1,093.63

-2,688,415,590.00

791,203.05

2,964,162.22

791,203.05

791,203.05

-2,688,415,590.00

-2,688,415,590.00

-1,249,009,046.09

-511,016.18

-511,016.18

791,203.05

2,163,385.63

511,049.18

2,162,292.00

-164,890,732.90

1,093.63

2,453,113.04

1,081,665,200.15

0.00

-33.00

-33.00

2,453,113.04

1,081,665,200.15

2,453,113.04

-33.00

2,453,113.04

-33.00

-1,249,009,046.09

-511,049.18

1,093.63

-511,049.18

0.00

-511,016.18

0.00

-511,016.18

-1,249,009,046.09

1,081,665,200.15

1,081,665,200.15

0.00

0.00

360,671.73

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

360,671.73

540,573.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

360,671.73

360,671.73

0.00

0.00

2,895,240.36

0.00

0.00

0.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

901,244.73

0.00

1,993,995.63

1,993,995.63

0.00

0.00

192,374.74

0.00

0.00

0.00

192,374.74
0.62

0.00

1,993,995.63

192,374.74

1,993,995.63

0.00

0.00
2,702,865.00

0.00

0.00

0.00

1,993,995.63

0.00

2,702,865.00

0.62

0.00

192,375.36

2,702,865.00

192,375.36

0.00

0.00

2,702,865.00

192,374.74

0.00

0.00
0.00

0.62

0.00

0.00

0.00

0.62

0.00

1,093.63
1,093.63

0.00
1,093.63

1,081,665,200.15

-1,993,995.63

1,081,665,200.15
1,081,665,200.15

-1,993,995.63

2,453,113.04
2,453,113.04

-1,993,995.63
-1,993,995.63

-2,688,415,590.00

-166,884,728.53

-2,688,415,590.00
-2,688,415,590.00

-1,249,009,046.09

-1,249,009,046.09

1,081,665,200.15

-1,249,009,046.09
-1,249,009,046.09

2,453,113.04

703,424.54
1,162,541.95

-703,390.92
-703,390.92

1,151,874.78

1,151,874.78

1,093.63

1,151,874.78
1,151,874.78

-703,424.54
-33.62

2,453,113.04

-703,424.54

-33.62

-703,390.92

-703,390.92

-33.62
-33.62



270350-FID ALEGRA EN REORGANIZACION LEY 1116

NELSON AUGUSTO CORBA

SCMRSLNA

BALANCE POR NATURALEZA MENSUAL

ESTADOS FINANCIEROS PERIODICOS

CONTABILIDAD

SALDO FINALCREDITODEBITOSALDO INICIALDESCRIP_CTATERCEROCUENTA

SISTEMA FIDUCIARIO INTEGRADO SIFI

30/06/21 09:30 AM

Periodo: 202105 Programa:

Página 5 de 5

59050001001

5140

51400520001

59050001

59

51151801001

59050001002

5905

51400520

590500

514005

51151801

GANANCIAS

DEL FIDUCIARIO

GANANCIAS Y PÉRDIDAS

GANANCIAS Y PÉRDIDAS

PÉRDIDAS

IMPUESTOS Y TASAS

GANANCIAS (EXCEDENTES) Y PÉRDIDAS

GANANCIAS Y PÉRDIDAS

GRAVAMEN A LOS MOVIMIENTOS FINANCIEROS GMF

IMPUESTOS Y TASAS

GRAVAMEN A LOS MOVIMIENTOS FINANCIEROS GMF

DEL FIDUCIARIO

2,162,292.00

9,573.54

-2,453,113.04

9,573.54

0.00

9,573.54

-2,453,113.04

9,573.54

-2,453,113.04

-2,453,113.04

2,162,292.00

-2,453,113.04

540,573.00

0.00
0.00

1,993,995.63

1,993,995.63

0.00

1,993,995.63
1,993,995.63

1,993,995.63

0.00

540,573.00

0.00

0.00

0.00
2,702,865.00

2,702,865.00

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

9,573.54

-459,117.41

1,993,995.63

9,573.54
9,573.54

-459,117.41

9,573.54

-459,117.41

0.00

-459,117.41

-2,453,113.04

0.00

0.00

0.00

6,871,626.72

6,871,626.72

6,871,626.72

6,871,626.72

6,871,626.72

6,871,626.72 0.00

0.00

0.00

Total



 

 
 

t:(571) 644 7700 

f: (571) 616 2711 

Carrera 69 C No. 98 A - 86 

Bogotá, Colombia 

 

www.alianzacom.co 

¿Aún no ha solicitado su usuario y contraseña para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Línea. En caso de 

existir alguna queja o reclamación puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Financiero:  Dr. Pablo Valencia Agudo - Suplente - 

Correo Electrónico: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com  - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Dirección: Cra 11A # 96 

- 51 Oficina 203 EdificioOficity, Bogotá -  Pagina Web:  www.ustarizabogados.com  

 

ALIANZA FIDUCIARIA FIDEICOMISOS NIT. 830.053.812-2 
COMO VOCERA DEL FIDEICOMISO 

E.F. ALEGRA 
 

C E R T I F I C A 

 
Que se ha suscrito 216 encargos, por valor de VEINTITRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y CUATRO 

MILLONES DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL  PESOS CON 00/100  M/CTE ($23,274,263,000.00) al 

17 de mayo de 2021, se ha recaudado la suma de CINCO MIL QUINIENTOS SESENTA Y CINCO 

MILLONES OCHOCIENTOS TRES MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES  PESOS CON 31/100  

M/CTE ($5,565,803,743.31) 

Los valores anteriormente mencionados corresponden al siguiente detalle: 

 

 

 

 

Unidad Descripción Identificación Nombre del Cliente No. Encargo Estado Vr. Venta Unidad Vr. Abon. Capital

1 ET-1 APTO-302B 31239987 ADIELA ALVARAN VILLEGAS 10043197546 ACT 105,500,000.00 36,925,000.00

2 ET-1 APTO-403A 24367542 ALBA CECILIA GIRALDO VALENCIA 10043197527 ACT 105,500,000.00 38,496,000.00

3 ET-1 APTO-801C 4326787 ALBERTO GOMEZ SANCHEZ 10043203949 ACT 111,000,000.00 30,484,000.00

4 APTO-303B 1053802369 ALEJANDRO GIRALDO RESTREPO 10043199766 ACT 105,500,000.00 17,468,750.00

5 ET-1 APTO-306B 16079998 ALEJANDRO SANCHEZ TABORDA 10043199720 ACT 105,500,000.00 23,900,000.00

6 ET-1 APTO-507C 30339085 ALICETH JAZMIN BONILLA FERREIRA 10047002003 ACT 117,000,000.00 1,000,000.00

7 APTO 502 A 1053802952 ANDREA ESTEFANI GUARIN GORDILLO 10043197535 ACT 105,500,000.00 28,026,560.00

8 APTO 1103 B 75098631 ANDRES FELIPE SANCHEZ JARAMILLO 10043199791 ACT 105,500,000.00 25,607,000.00

9 ET-1 APTO-903B 30299991 ANGELA MARIA FRANCO GUZMAN 10043199758 ACT 105,500,000.00 41,000,000.00

10 ET-1 APTO-1105B 900365407 ARCA ASOCIADOS SAS 10043197545 ACT 105,500,000.00 11,300,000.00

11 ET-1 APTO-1102C 42868844 BEATRIZ EUGENIA HENAO ARISTIZABAL 10047000349 ACT 111,000,000.00 44,446,200.00

12 ET-1 APTO-905B 75032270 CARLOS ALBERTO GOMEZ CHICA 10043199837 ACT 105,500,000.00 36,925,000.00

13 ET-1 APTO-708C 96351027 CARLOS ALBERTO ORTIZ VILLANUEVA 10043199838 ACT 111,000,000.00 40,000,000.00

14 ET1-APTO 406 A 75106839 CARLOS ANDRES BUITRAGO HOYOS 10043199696 ACT 105,500,000.00 35,900,000.00

15 ET-1 APTO-102B 75084745 CARLOS ENRIQUE PARRA MARIN 10043199756 ACT 105,500,000.00 35,500,000.00

16 ET-1 APTO-1106A 10276486 CARLOS FERNANDO RAMIREZ PARRA 10043203962 ACT 105,500,000.00 2,000,000.00

17 APTO-807C ET-1 24348353 CAROLINA CASTAÑEDA GOMEZ 10043199705 ACT 109,668,000.00 22,250,000.79

18 ET-1 APTO-605B 30400240 CAROLINA GONZALEZ FRANCO 10043199746 ACT 105,500,000.00 35,155,055.55

19 ET 1 - APTO 604C 1053768799 CATALINA SANCHEZ GIRALDO 10043199819 ACT 111,000,000.00 23,312,000.00

20 ET-1 APTO-203A 73208448 CESAR ANDRES CRUZ MEHECHA 10043199752 ACT 105,500,000.00 37,076,000.00

21 ET-1 APTO-1103 C 71584721 CESAR AUGUSTO FRANCO GUZMAN 10043197576 ACT 111,000,000.00 22,000,000.00

22 ET-1 APTO-301C 75088107 CESAR AUGUSTO RAMIREZ CARMONA 10043199708 ACT 111,000,000.00 32,407,172.00

23 ET1-APTO 1104A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199682 ACT 104,234,000.00 16,000,000.00

24 ET 1 APTO 1104 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199797 ACT 105,500,000.00 21,800,000.00

25 APTO-803 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199790 ACT 105,500,000.00 36,600,000.00

26 ET 1 APTO 506A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199695 ACT 105,500,000.00 36,930,000.00

27 ET 1 APTO 404B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199706 ACT 100,225,000.00 20,000,000.00

28 ET-1 APTO-907C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199788 ACT 110,445,000.00 19,000,000.00

29 ET 1- APTO 403 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199776 ACT 105,500,000.00 36,392,000.00

30 ET1-APTO 1106 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199723 ACT 105,500,000.00 37,925,000.00



 

 
 

t:(571) 644 7700 

f: (571) 616 2711 

Carrera 69 C No. 98 A - 86 

Bogotá, Colombia 

 

www.alianzacom.co 

¿Aún no ha solicitado su usuario y contraseña para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Línea. En caso de 

existir alguna queja o reclamación puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Financiero:  Dr. Pablo Valencia Agudo - Suplente - 

Correo Electrónico: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com  - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Dirección: Cra 11A # 96 

- 51 Oficina 203 EdificioOficity, Bogotá -  Pagina Web:  www.ustarizabogados.com  

 

 

 

 

 

Unidad Descripción Identificación Nombre del Cliente No. Encargo Estado Vr. Venta Unidad Vr. Abon. Capital

31 ET1- APTO 606 C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199718 ACT 111,000,000.00 31,280,000.00

32 ET 1 - APTO 607C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199747 ACT 111,000,000.00 31,400,000.00

33 ET-1 APTO-305A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199751 ACT 104,234,000.00 45,300,000.00

34 ET-1 APTO-205A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199750 ACT 104,234,000.00 36,500,000.00

35 ET-1 APTO-308C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199731 ACT 111,000,000.00 23,800,000.00

36 ET-1 APTO-1102B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199783 ACT 105,500,000.00 33,100,000.00

37 APTO-703 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197559 ACT 105,500,000.00 39,325,000.00

38 ET-1 APTO-203B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199707 ACT 105,500,000.00 0

39 ET 1 APTO 803C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199822 ACT 111,000,000.00 29,550,000.00

40 APTO-804B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197544 ACT 105,500,000.00 25,774,000.00

41 ET-1 APTO-602A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199730 ACT 105,500,000.00 36,705,000.00

42 ET-1 APTO-601 B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199773 ACT 105,500,000.00 35,824,830.00

43 APTO 103 A ETAPA 1 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199807 ACT 105,500,000.00 24,500,000.00

44 ET-1 APTO-304 A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199806 ACT 105,500,000.00 24,000,000.00

45 ET-1 APTO-1002A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197536 ACT 105,500,000.00 39,724,000.00

46 ET-1 APTO-105A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199781 ACT 105,500,000.00 40,125,000.00

47 ET-1 APTO-701C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199815 ACT 111,000,000.00 11,550,000.00

48 APTO-902B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197561 ACT 105,500,000.00 36,925,000.00

49 ET 1 - APTO 804C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199810 ACT 111,000,000.00 22,540,000.00

50 ET 1 - APTO 501B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199768 ACT 105,500,000.00 10,200,000.00

51 ET-1 APTO-606A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199764 ACT 105,500,000.00 36,486,000.00

52 ET-1 APTO-304B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197578 ACT 105,500,000.00 32,000,000.00

53 ET-1 APTO-1003A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197558 ACT 105,500,000.00 33,100,000.00

54 ET-1 APTO-1105C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199834 ACT 111,000,000.00 111,000,000.00

55 APTO-1103A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197557 ACT 105,500,000.00 4,400,000.00

56 ET-1 APTO-805C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199811 ACT 111,000,000.00 22,280,000.00

57 ET 1 - APTO 1107C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199725 ACT 111,000,000.00 30,440,000.00

58 ET 1 - APTO 603A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197533 ACT 105,500,000.00 44,000,000.00

59 ET-1 APTO-601A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199715 ACT 104,234,000.00 9,870,500.00

60 ET-1 APTO-701A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199710 ACT 104,234,000.00 9,870,500.00

61 ET-1 APTO-A705 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197570 ACT 105,500,000.00 23,800,000.00

62 ET-1 APTO-405A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197528 ACT 105,500,000.00 38,496,000.00

63 APTO-902C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199772 ACT 111,000,000.00 31,780,000.00

64 ET-1 APTO-202B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199823 ACT 105,500,000.00 36,925,000.00

65 ET-1 APTO-805B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197541 ACT 105,500,000.00 39,142,000.00

66 ET-1 APTO-205C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043203947 ACT 111,000,000.00 40,000,000.00

67 ET-1 APTO-803A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199836 ACT 104,234,000.00 36,750,000.00

68 APTO-903A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199835 ACT 104,234,000.00 36,750,000.00

69 ET 1 - APTO 904C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043203954 ACT 111,000,000.00 33,657,280.00

70 ET-1 APTO-906C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043203955 ACT 111,000,000.00 33,657,780.00

71 ET-1 APTO-307C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199745 ACT 109,668,000.00 12,942,000.00

72 ET-1 APTO-706A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197581 ACT 104,234,000.00 28,700,000.00

73 APTO-604B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197543 ACT 105,500,000.00 6,500,000.00

74 ET-1 APTO-704B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197542 ACT 105,500,000.00 7,200,000.00

75 ET-1 APTO-503B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199793 ACT 105,500,000.00 17,400,000.00

76 ET-1 APTO-B1002 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197566 ACT 105,500,000.00 21,925,000.00

77 ET 1 APTO A505 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043197569 ACT 105,500,000.00 27,000,000.00

78 ET-1 APTO-608 C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199801 ACT 111,000,000.00 29,850,000.00

79 ET-1 APTO-603C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199802 ACT 109,668,000.00 29,660,300.00

80 ET-1 APTO-904 A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199796 ACT 105,500,000.00 36,925,000.00



 

 
 

t:(571) 644 7700 

f: (571) 616 2711 

Carrera 69 C No. 98 A - 86 

Bogotá, Colombia 

 

www.alianzacom.co 

¿Aún no ha solicitado su usuario y contraseña para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Línea. En caso de 

existir alguna queja o reclamación puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Financiero:  Dr. Pablo Valencia Agudo - Suplente - 

Correo Electrónico: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com  - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Dirección: Cra 11A # 96 

- 51 Oficina 203 EdificioOficity, Bogotá -  Pagina Web:  www.ustarizabogados.com  

 

 

 

 

 

Unidad Descripción Identificación Nombre del Cliente No. Encargo Estado Vr. Venta Unidad Vr. Abon. Capital

81 ET-1 APTO-205B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199787 ACT 105,500,000.00 26,500,000.00

82 ET-1 APTO-1005C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199841 ACT 111,000,000.00 11,400,000.00

83 ET-1 APTO-1104C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199842 ACT 111,000,000.00 12,700,000.00

84 ET-1 APTO-806C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199785 ACT 111,000,000.00 32,670,000.00

85 ET-1 APTO-402C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199701 ACT 111,000,000.00 29,926,000.00

86 ET-1 APTO-1007 C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199794 ACT 111,000,000.00 35,012,000.00

87 ET-1 APTO-601C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199713 ACT 111,000,000.00 29,926,000.00

88 ET-1 APTO-302C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199729 ACT 111,000,000.00 29,926,000.00

89 ET-1 APTO-202A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199643 ACT 105,500,000.00 4,000,000.00

90 ET-1 APTO-502C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199728 ACT 111,000,000.00 29,926,000.00

91 ET-I APTO-207-C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199828 ACT 111,000,000.00 40,900,000.00

92 ET-1 APTO-806 A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199759 ACT 104,234,000.00 15,200,000.00

93 APTO-505B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199743 ACT 104,234,000.00 15,195,000.00

94 ET-1 APTO-606B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199795 ACT 105,500,000.00 30,842,183.00

95 ET-1 APTO-404C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043203963 ACT 109,668,000.00 24,930,320.00

96 ET-1 APTO-702C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199839 ACT 111,000,000.00 1,000,000.00

97 ALEGRA ET 1 APTO 407 C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043199712 ACT 111,000,000.00 32,450,000.00

98 ET-1 APTO-605C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043203948 ACT 109,668,000.00 32,200,000.00

99 ET-1 APTO-602C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002001 ACT 111,000,000.00 19,808,000.00

100 ET-1 APTO-704C 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047001996 ACT 111,000,000.00 20,100,000.00

101 ET 1 - APTO 301A 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047001999 ACT 117,000,000.00 32,850,000.00

102 ET-1 APTO-1001B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002004 ACT 117,000,000.00 24,228,517.00

103 ET-1 APTO-702B 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002002 ACT 117,000,000.00 21,724,000.00

104 ET 1 APTO 1102A 75107761 DANIEL MUÑOZ AGUILAR 10043197573 ACT 104,234,000.00 14,900,000.00

105 ET-1 APTO-208C 75084419 DIEGO EDISON RIOS RESTREPO 10043197579 ACT 111,000,000.00 30,000,000.00

106 ET-1 APTO-206C 24606513 DORALBA ZAPATA CASTAÑO 10043199830 ACT 111,000,000.00 18,794,824.00

107 ET-1 APTO-1106C 1053801901 DOUGLAS RAMIREZ BETANCUR 10043199726 ACT 111,000,000.00 4,000,000.00

108 ET-1 APTO-201A 10211199 ECIEBEL ANTONIO CANO GARCIA 10043199724 ACT 105,500,000.00 37,000,000.00

109 ET-1 APTO-506C 30279141 ELENA DEL SOCORRO CORREA GARCIA 10043199717 ACT 109,668,000.00 19,800,000.00

110 ET-1 APTO-707C 24327492 ELSA MARIA URIBE GOMEZ 10043199690 ACT 111,000,000.00 31,127,799.19

111 ET-1 APTO-704A 1090175695 EMILCY JULIANA HERNANDEZ LEAL 10043197565 ACT 105,500,000.00 36,925,250.00

112 ET-1 APTO-706C 1060649729 ERIKA VANESSA HERNANDEZ CASTRO 10043199721 ACT 111,000,000.00 23,327,000.00

113 ET-1 APTO-802A 1060648776 ERIKA VARGAS RENDON 10043197583 ACT 105,500,000.00 16,040,000.00

114 ET-1 APTO-802C 75081181 FABIO ANDRES ECHEVERRY LOPEZ 10043199779 ACT 111,000,000.00 25,720,000.00

115 ET-1 APTO-303C 24825259 FRANCIA ELENA OSPINA 10043199813 ACT 111,000,000.00 15,100,000.00

116 ET1-APTO 206A 30401758 FRANCIA LORENA PACHON GOMEZ 10043199714 ACT 105,500,000.00 30,900,000.00

117 ET-1 APTO-905C 91516548 FRANCISCO TRISTANCHO CABALLERO 10043199803 ACT 111,000,000.00 32,550,000.00

118 ET-1 APTO-303A 25233003 GLORIA AMPARO VASQUEZ VARGAS 10043197572 ACT 105,500,000.00 20,800,000.00

119 APTO-102A 30396617 GLORIA LORENA MARTINEZ ALAVAREZ 10043199786 ACT 105,500,000.00 36,998,000.00

120 ET-1 APTO-504C 16342578 GUSTAVO OSORIO MARIN 10043199820 ACT 111,000,000.00 22,900,000.00

121 ET-1 APTO-402B 75086053 HAROLEDINSON ALVARAN ACEVEDO 10043197584 ACT 105,500,000.00 32,000,000.00

122 ET-1 APTO-1006A 30237540 HELEN BIBIANA MUÑOZ AGUILAR 10043197575 ACT 104,234,000.00 21,000,000.00

123 ET-1 APTO-902A 75088775 HERNAN ALONSO LOPEZ ARIAS 10043199685 ACT 100,225,000.00 6,000,000.00

124 ET-1 APTO- 503C 434279175 HERNAN GARCIA 10043199799 ACT 111,000,000.00 32,500,000.00

125 APTO 1004 A 30278277 HILDA MARIA GUTIERREZ BERNAL 10043199760 ACT 105,500,000.00 31,648,000.00

126 ET-1 APTO-B104 24870034 IRMA YUDITH GIRALDO GUTIERREZ 10043203964 ACT 105,500,000.00 14,480,000.00

127 ET-1 APTO-401A 93410291 IVAN DARIO JIMENEZ MARTINEZ 10043199804 ACT 105,500,000.00 32,434,375.00

128 ET-1 APTO-301B 1053818808 IVAN DAVID LONDOÑO GIRALDO 10043199774 ACT 105,500,000.00 23,135,900.00

129 ET-1 APTO-1006C 19161263 JAIRO IGNACIO HERNANDEZ MORENO 10043199782 ACT 111,000,000.00 37,500,000.00

130 ET-1 APTO-305C 75070001 JAMES ARANGO CASTAÑO 10043203961 ACT 109,668,000.00 24,383,800.00



 

 
 

t:(571) 644 7700 

f: (571) 616 2711 

Carrera 69 C No. 98 A - 86 

Bogotá, Colombia 

 

www.alianzacom.co 

¿Aún no ha solicitado su usuario y contraseña para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Línea. En caso de 

existir alguna queja o reclamación puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Financiero:  Dr. Pablo Valencia Agudo - Suplente - 

Correo Electrónico: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com  - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Dirección: Cra 11A # 96 

- 51 Oficina 203 EdificioOficity, Bogotá -  Pagina Web:  www.ustarizabogados.com  

 

 

Unidad Descripción Identificación Nombre del Cliente No. Encargo Estado Vr. Venta Unidad Vr. Abon. Capital

131 ET-1 APTO-1108C 30328786 JANNETTE CARIME MARTINEZ GALVIS 10047001995 ACT 111,000,000.00 18,500,000.00

132 ET-1 APTO-504B 1098648249 JEFFERSON ANDRES ARDILA CHACON 10043197577 ACT 105,500,000.00 11,000,000.00

133 ET-1 APTO-106C 43991156 JENNIFER BUITRAGO VARGAS 10047000358 ACT 111,000,000.00 26,207,500.00

134 ET-1 APTO-108C 1053813544 JESSICA TABARES MUÑOZ 10047000353 ACT 111,000,000.00 18,400,000.00

135 ET 1 - APTO 901C 1053802785 JESUS DAVID GOMEZ GUITIERREZ 10043199789 ACT 111,000,000.00 15,850,000.00

136 ET-I APTO-703B 15989545 JHON FREDY MARIN MONTES 10043203958 ACT 105,500,000.00 2,900,000.00

137 ET-1 APTO-401B 16070476 JHON FREDY RAMIREZ MEJIA 10043197580 ACT 105,500,000.00 25,110,000.00

138 ET-1 APTO-A805 10277443 JHON JEIMAR HERNANDEZ RAMIREZ 10043197568 ACT 105,500,000.00 24,500,000.00

139 ET-1 APTO-102C 484447 JOAQUIN VIZCAINO GIMENEZ 10043203960 ACT 111,000,000.00 22,500,000.00

140 ALEGRA T 1 APTO 104C 30397716 JOHANNA MARIA AGUDELO ARANGO 10047000356 ACT 111,000,000.00 16,350,000.00

141 APTO-908C 75098117 JOHN DAIRO MARIN BOTERO 10043199784 ACT 111,000,000.00 33,500,000.00

142 ET 1 APTO 1101B 75075019 JORGE ELIECER GAITAN SERNA 10043199805 ACT 104,234,000.00 27,032,500.00

143 ET-1 APTO-101B 75056170 JOSE ALBEIRO ZULUAGA MONTES 10043199816 ACT 105,500,000.00 75,600,000.00

144 ET-1 APTO-602B 7167207 JOSE ARMANDO URIBE SALAS 10043197586 ACT 105,500,000.00 18,220,000.00

145 ET-1 APTO-101A 1053778182 JUAN CAMILO QUINCENO RESTREPO 10043203950 ACT 105,500,000.00 20,000,000.00

146 ET-1 APTO-904B 79599646 JUAN CARLOS ACEVEDO CELIS 10043197532 ACT 101,710,000.00 22,019,982.00

147 ET-1 APTO-1105A0 75071826 JUAN CARLOS CASTILLO AGUDELO 10043197563 ACT 105,500,000.00 6,500,000.00

148 ET-1 APTO-502B 75080715 JUAN CARLOS CEBALLOS ALVARAN 10043197585 ACT 104,234,000.00 33,500,000.00

149 ET-1 APTO-1004C 10280918 JUAN CARLOS ESCOBAR TOBON 10043197539 ACT 111,000,000.00 10,510,000.00

150 ET-1 APTO-405C 75078063 JUAN CARLOS ORTIZ IDARRAGA 10043199832 ACT 111,000,000.00 26,300,000.00

151 ET-1 APTO-202C 1013604149 JUAN DAVID FRANCO TOBON 10043199814 ACT 111,000,000.00 12,350,000.00

152 ET-1 APTO-1001C 1053812015 JUAN DAVID MORALES ARISTIZABAL 10043199703 ACT 111,000,000.00 33,728,000.00

153 ET-1 APTO-101C 1053866169 JUAN JOSE TRUJILLO HOYOS 10047000357 ACT 111,000,000.00 21,892,000.00

154 ET-1 APTO-508C 9994981 JUAN MANUEL ESCOBAR 10043199824 ACT 111,000,000.00 4,700,000.00

155 ET-1 APTO-105C 75088475 JULIAN ANDRES RIOS DUQUE 10047000354 ACT 111,000,000.00 17,941,000.00

156 ET-1 APTO-901A 53048807 LEIDY PAOLA URREA HINCAPIE 10043199775 ACT 105,500,000.00 19,520,000.00

157 ET-1 APTO-1101C 75086808 LEONARDO HAROLD RAMIREZ LOPEZ 10043197540 ACT 109,668,000.00 4,000,000.00

158 ET 1 - APTO 204 A 24333362 LINA FERNANDA VARGAS MARIN 10043197564 ACT 105,500,000.00 19,600,000.00

159 ET1-APTO 905A 30324312 LINA MARCELA GAITAN GUZMAN 10043197530 ACT 105,500,000.00 20,395,418.00

160 ET1-APTO 503A 30324312 LINA MARCELA GAITAN GUZMAN 10043197529 ACT 105,500,000.00 21,860,838.00

161 ET 1 APTO 1101 A 80886875 LUIS ARTURO BARCO CARDONA 10043199727 ACT 105,500,000.00 26,000,000.00

162 APTO-504A 30235538 LUISA FERNANDA GARCIA 10043199686 ACT 105,500,000.00 25,300,000.00

163 ET 1 APTO 1003B 25172967 LUISA JEANNETTE CARDONA LOPEZ 10043199767 ACT 104,234,000.00 21,230,000.00

164 ET-1 APTO-1003C 52437011 LUZ ADRIANA VEGA HINCAPIE 10047000350 ACT 111,000,000.00 18,400,000.00

165 APTO 403C AT-1 24437556 LUZ ADRIANA ZAPATA CASTAÑO 10043199831 ACT 111,000,000.00 30,100,000.00

166 ET-1 APTO-406C 30316762 LUZ DANEY CEBALLOS HENAO 10043203953 ACT 111,000,000.00 25,820,000.00

167 ET-1 APTO-804A 30272368 LUZ ESTELA PULGARIN PUERTA 10043203957 ACT 105,500,000.00 28,800,001.00

168 ET-1 APTO-1006B 39524013 LUZ MARINA BOHORQUEZ RAMIREZ 10043199744 ACT 105,500,000.00 16,700,000.00

169 APTO-501A 16045635 MANUEL FERNANDO GARCIA MORALES 10043199778 ACT 105,500,000.00 16,000,000.00

170 APTO 1001A 1053802890 MARCELO GUTIERREZ VILLEGAS 10047004347 ACT 111,000,000.00 0

171 ET 1 - APTO 703 C 24336769 MARIA ANGELICA PELAEZ ISAZA 10043199722 ACT 109,668,000.00 13,663,000.00

172 ET-1 APTO-1005A 1053803137 MARIA CAMILA OSPINA LONDOÑO 10043199763 ACT 105,500,000.00 29,095,826.00

173 ET-1 APTO-306A 30315671 MARIA CLEMENCIA MONSALVE CASTRILLON 10043199833 ACT 105,500,000.00 37,000,000.00

174 ET-1 APTO-701B 24346379 MARIA CRISTINA VARGAS SALDARRIAGA 10043197534 ACT 105,500,000.00 27,478,444.00

175 ET-1 APTO-B204 1014291761 MARIA PAULA QUINTERO GARCIA 10043199692 ACT 105,500,000.00 36,925,000.00

176 ET-1 APTO-705B 30312223 MARIA RUBY OCAMPO GIRALDO 10043197571 ACT 105,500,000.00 31,460,000.00

177 ET-1 APTO-106B 30405887 MARLENY VALENCIA CASAS 10043203959 ACT 105,500,000.00 30,900,000.00

178 ET-1 APTO-103C 25125166 MARTHA GOMEZ DE SERNA 10047000352 ACT 109,668,000.00 32,500,500.00

179 ET-1 APTO-408C 39775809 MARTHA HELENA HERNANDEZ BETANCUR 10043199827 ACT 111,000,000.00 23,703,000.00

180 ET-1 APTO-203C 24432455 MARTHA LUCIA SERNA RAMIREZ 10043199749 ACT 111,000,000.00 33,696,000.00

181 ET-1 APTO-305B 1053781898 MAURICIO RAMON BETANCUR 10043199698 ACT 105,500,000.00 37,000,000.00

182 ET 1 - APTO 706B 1066083676 MILEYDA ANGARITA LEON 10043199711 ACT 105,500,000.00 19,500,000.00

183 ET-I APTO-304C 1053831395 MONICA MANUELA LOZADA MARTINEZ 10047001997 ACT 111,000,000.00 18,500,000.00

184 ET-1 APTO-906A 24348363 MONICA OSORIO JIMENEZ 10043199754 ACT 105,500,000.00 36,927,200.00

185 ET 1 - APTO 406 B 30339453 NAYIBE RAAD GARAY 10043199689 ACT 105,500,000.00 36,500,000.00

186 ET 1 - APTO 1004B 16076654 NELSON GALEANO PEREZ 10043197560 ACT 105,500,000.00 28,300,000.00

187 ET-1 APTO-906B 51994343 OLGA CLEMENCIA ARANGO TOBON 10043199719 ACT 105,500,000.00 30,500,000.00

188 ET-1 APTO-806B 51994343 OLGA CLEMENCIA ARANGO TOBON 10047002000 ACT 117,000,000.00 15,500,000.00

189 ET-1 APTO-605A 85449691 ORLANDO PLATA HERNANDEZ 10043197582 ACT 105,500,000.00 30,500,000.00

190 ET-1 APTO-405B 1058842190 OSCAR ANDRES ARIAS FIERRO 10043199700 ACT 105,500,000.00 35,050,000.00

191 ET-1 APTO-808C 75067670 OSCAR GUIOVANY OCAMPO HERRERA 10043199691 ACT 111,000,000.00 28,100,000.00

192 ET-1 APTO-201 C 16078535 OSCAR JULIAN CASTAÑO GIRALDO 10043199817 ACT 111,000,000.00 33,230,000.00

193 ET 1 - APTO 302A 75078682 PABLO ANDRES CARDONA REINHARDT 10043199683 ACT 105,500,000.00 22,000,000.00

194 ET-1 APTO-106A 30339544 PATRICIA EUGENIA SANZ CASTAÑO 10043197537 ACT 104,234,000.00 14,500,000.00

195 ET-1 APTO-104A 24346851 PAULA ANDREA CASTAÑO 10043203951 ACT 105,500,000.00 6,600,000.00

196 APTO-204C 30394789 PAULA ANDREA GIRALDO CARMONA 10043199808 ACT 111,000,000.00 33,009,184.31

197 ET-1 APTO-705C 30403623 PAULA ANDREA GIRALDO SUAREZ 10043199818 ACT 111,000,000.00 48,649,723.00

198 ET-1 APTO-506B 1053830018 PAULA ANDREA PARRA OSPINA 10043199769 ACT 105,500,000.00 15,700,000.00

199 ET-1 APTO-903C 1049623720 RITHA PAOLA GUTIERREZ SALAMANCA 10043203952 ACT 111,000,000.00 33,300,000.00

200 ET-1 APTO 901 B 30301417 ROSMAIRE AGUILAR SALGADO 10043197574 ACT 105,500,000.00 20,000,000.00



 

 
 

t:(571) 644 7700 

f: (571) 616 2711 

Carrera 69 C No. 98 A - 86 

Bogotá, Colombia 

 

www.alianzacom.co 

¿Aún no ha solicitado su usuario y contraseña para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Línea. En caso de 

existir alguna queja o reclamación puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Financiero:  Dr. Pablo Valencia Agudo - Suplente - 

Correo Electrónico: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com  - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Dirección: Cra 11A # 96 

- 51 Oficina 203 EdificioOficity, Bogotá -  Pagina Web:  www.ustarizabogados.com  

 

 

 

 

Se expide la presente certificación a solicitud de los interesados el día 19 del mes de julio de 2021. 

Atentamente,  

     

 

 

Jeisson David Cárdenas García   
Coordinador de Mesa de Trámites Inmobiliarios  
Alianza Fiduciaria  
AF 

Unidad Descripción Identificación Nombre del Cliente No. Encargo Estado Vr. Venta Unidad Vr. Abon. Capital

201 ET-1 APTO-1002C 30333767 SANDRA MAZUERA ARBOLEDA 10043199825 ACT 111,000,000.00 8,900,000.00

202 ET-2 APTO-1008C 30335517 SANDRA PATRICIA QUINTERO PATIÑO 10043199716 ACT 111,000,000.00 23,000,000.00

203 ET-1 APTO-402A 1053784950 SANTIAGO BECERRA HENAO 10047000351 ACT 105,500,000.00 14,840,000.00

204 ET-1 APTO-103B 51812717 SARA TERESA TORO RODRIGUEZ 10043203946 ACT 105,500,000.00 20,000,000.00

205 APTO-1005B 1053817693 SERGIO ALEJANDRO VASQUEZ RIVERA 10043197538 ACT 105,500,000.00 36,208,000.00

206 ET-1 APTO-107 C 1053793584 TANIA XIMENA QUINCENO RESTREPO 10043203956 ACT 111,000,000.00 16,000,000.00

207 ET- 1APTO-505C 24434571 TERESITA DE JESUS GIRALDO OCAMPO 10043199821 ACT 111,000,000.00 35,047,000.00

208 ET-1 APTO-604A 1053775150 VALENTINA CASTRO CEBALLOS 10043199780 ACT 105,500,000.00 10,910,000.00

209 ET-1 APTO-802B 1053821284 VALENTINA RIVERA ESPINOSA 10043197562 ACT 105,500,000.00 23,295,596.33

210 ET-1 APTO-201B 1053820647 VALERIA ANGEL LOPEZ 10043199812 ACT 105,500,000.00 19,900,000.00

211 ET-1 APTO-501C 1056301523 VANESSA JARAMILLO SERNA 10043203965 ACT 111,000,000.00 32,219,134.14

212 APTO-404A 1094891662 VANESSA OROZCO ATEHORTUA 10043199697 ACT 105,500,000.00 28,924,000.00

213 ET-1 APTO-801A 18616272 VICTOR MANUEL ROZO GARCIA 10043199840 ACT 104,234,000.00 21,200,000.00

214 ET-1 APTO-105B 1094936646 YESICA MARIA BEDOYA IBARRA 10043199809 ACT 105,500,000.00 15,000,000.00

215 ET-1 APTO-603B 1053841999 YOANA SALAZAR NOREÑA 10043199753 ACT 105,500,000.00 2,200,000.00

216 ET-1 APTO-306C 1053772253 YUDY CRISTINA ALZATE CARDONA 10043199829 ACT 111,000,000.00 27,700,000.00

23,274,263,000.00 5,565,803,743.31TOTAL



 

 
 

t:(571) 644 7700 

f: (571) 616 2711 

Carrera 69 C No. 98 A - 86 

Bogotá, Colombia 

 

www.alianzacom.co 

¿Aún no ha solicitado su usuario y contraseña para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Línea. En caso de 

existir alguna queja o reclamación puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Financiero:  Dr. Pablo Valencia Agudo - Suplente - 

Correo Electrónico: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com  - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Dirección: Cra 11A # 96 

- 51 Oficina 203 EdificioOficity, Bogotá -  Pagina Web:  www.ustarizabogados.com  

 

ALIANZA FIDUCIARIA FIDEICOMISOS NIT. 830.053.812-2 
COMO VOCERA DEL FIDEICOMISO 

E.F. ALEGRA ETAPA 2 
 

C E R T I F I C A 

 
Que se ha suscrito 127 encargos, por valor de CATORCE MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y OCHO 

MILLONES OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS  PESOS CON 00/100  M/CTE 

($14,248,852,400.00) al 17 de mayo de 2021, se ha recaudado la suma de DOS MIL TRESCIENTOS 

CINCUENTA Y UN MILLONES NOVECIENTOS UN MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y CUATRO  PESOS 

CON 16/100  M/CTE ($2,351,901,984.16) 

Los valores anteriormente mencionados corresponden al siguiente detalle: 

 

 

 

 

Unidad Descripción Identificación Nombre del Cliente No. Encargo Estado Vr. Venta Unidad Vr. Abon. Capital

1 ET-2 APTO-1105 D 30404253 ADRIANA MARIA CHAVARRIAGA TELLEZ 10043204096 ACT 117,000,000.00 3,500,000.00

2 ET-12 APTO-201E 79151876 ALBERTO DIAZ ECHEVERRY 10047000759 ACT 99,800,000.00 22,011,500.00

3 ET-2 APTO-404 D 75104793 ALEJANDRO SALAZAR MARTINEZ 10043204118 ACT 117,000,000.00 32,134,619.00

4 ET-2 APTO-703E 30396820 ALEXANDRA MARIA CHICA RESTREPO 10047000184 ACT 117,000,000.00 26,570,000.00

5 ET-2 APTO-205 D 24347639 ANA CAROLINA PIEDRAHITA MONTES 10043204121 ACT 117,000,000.00 40,902,947.00

6 ET-2 APTO-11040 51738846 AURORA EDILMA CANELO BALLEN 10043204125 ACT 117,000,000.00 30,734,000.00

7 ET-2 APTO-701 D 30236083 BEATRIZ ELENA CASTAÑO GRISALES 10043204088 ACT 117,000,000.00 26,904,000.00

8 ET-2 APTO-405E 30401952 CAROLINA CORREA ARISTIZABAL 10047000489 ACT 117,000,000.00 9,660,000.00

9 ET-2 T-E APTO-606 30394967 CLAUDIA MARCELA BOTERO CAÑON 10047000499 ACT 117,000,000.00 13,860,000.00

10 ET-2 APTO-104D 24335679 CLAUDIA MARCELA REMIREZ ARANGO 10047000480 ACT 117,000,000.00 9,500,000.00

11 ET-2 APTO-906D 30391256 CLAUDIA PATRICIA RIVERA ARISTIZABAL 10047004359 ACT 104,500,000.00 7,000,000.00

12 ET-2 APTO-1103D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204117 ACT 104,500,000.00 15,892,001.00

13 ET-2 APTO-302-7 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204124 ACT 117,000,000.00 33,588,000.00

14 ET-2 APTO-601D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204127 ACT 117,000,000.00 31,240,320.00

15 ET-2 APTO-202D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204128 ACT 117,000,000.00 25,430,000.00

16 ET-2 APTO-905D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204081 ACT 117,000,000.00 31,886,000.00

17 ET-2 APTO-806D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204108 ACT 104,500,000.00 36,000,000.00

18 APTO-1006D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204113 ACT 104,500,000.00 29,000,000.00

19 ET-2 APTO-502D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204110 ACT 117,000,000.00 11,600,000.00

20 ET-2 APTO-802D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204120 ACT 117,000,000.00 28,016,000.00

21 ET-2 APTO-1002D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204119 ACT 117,000,000.00 21,770,000.00

22 ET-2 APTO-506D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204083 ACT 99,800,000.00 12,500,000.00

23 ET-2 APTO-905E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000191 ACT 117,000,000.00 18,900,000.00

24 ET-2 APTO-1003D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000182 ACT 104,500,000.00 9,780,000.00

25 ET-2 APTO-1103-E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000190 ACT 117,000,000.00 31,552,000.00

26 ET-2 APTO-D204 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204103 ACT 117,000,000.00 24,400,000.00

27 ET-2 APTO-1003E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000181 ACT 117,000,000.00 25,834,000.00

28 ET-2 APTO-903 E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000193 ACT 117,000,000.00 24,971,600.00

29 ET-2 APTO-602E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000194 ACT 117,000,000.00 28,369,870.00

30 ET-2 APTO-505E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000199 ACT 117,000,000.00 28,140,000.00



 

 
 

t:(571) 644 7700 

f: (571) 616 2711 

Carrera 69 C No. 98 A - 86 

Bogotá, Colombia 

 

www.alianzacom.co 

¿Aún no ha solicitado su usuario y contraseña para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Línea. En caso de 

existir alguna queja o reclamación puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Financiero:  Dr. Pablo Valencia Agudo - Suplente - 

Correo Electrónico: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com  - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Dirección: Cra 11A # 96 

- 51 Oficina 203 EdificioOficity, Bogotá -  Pagina Web:  www.ustarizabogados.com  

 

 

 

 

Unidad Descripción Identificación Nombre del Cliente No. Encargo Estado Vr. Venta Unidad Vr. Abon. Capital

31 ET-2 APTO-1104E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000186 ACT 104,500,000.00 30,000,000.00

32 ET-2 APTO-802E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000500 ACT 115,596,000.00 58,000,000.00

33 ET-2 APTO-502E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000490 ACT 117,000,000.00 19,193,000.00

34 ET-1 APTO-302E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000497 ACT 117,000,000.00 17,100,000.00

35 ET-2 APTO-1106D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000494 ACT 104,500,000.00 26,494,000.00

36 ET-2 APTO-705E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204116 ACT 117,000,000.00 31,000,000.00

37 ET-2 APTO-906E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000496 ACT 117,000,000.00 17,639,000.00

38 ET-2 APTO-1004E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000733 ACT 104,500,000.00 14,480,000.00

39 ET-2 APTO-403D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000737 ACT 99,800,000.00 16,500,000.00

40 ET-2 APTO-504E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000740 ACT 99,800,000.00 27,500,000.00

41 ET-2 APTO-605D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000736 ACT 117,000,000.00 18,150,489.56

42 ET-2 APTO-204E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000734 ACT 99,800,000.00 22,000,000.00

43 ET-2 APTO-306D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000739 ACT 99,800,000.00 44,753,000.00

44 ET-2 APTO-406D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000744 ACT 99,800,000.00 11,900,000.00

45 ET 2-APTO 201D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000750 ACT 117,000,000.00 9,000,000.00

46 ET-2 APTO-303D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10043204086 ACT 99,800,000.00 2,400,000.00

47 APTO-301E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000754 ACT 99,800,000.00 13,030,000.00

48 ET-2 APTO-203D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000757 ACT 99,800,000.00 5,978,790.00

49 ETA 2 APART 206E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000761 ACT 117,000,000.00 23,300,000.00

50 ET-2 APTO-1001E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000758 ACT 104,500,000.00 15,920,000.00

51 ET-2 APTO-101D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000735 ACT 117,000,000.00 5,050,000.00

52 ET-2 APTO-604E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000760 ACT 104,500,000.00 23,130,000.00

53 ET-2 APTO-603D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047000755 ACT 104,500,000.00 21,375,357.00

54 ET-2 APTO-902D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002565 ACT 117,000,000.00 16,750,000.00

55 ET2 APTO 601E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002571 ACT 104,500,000.00 9,200,000.00

56 APTO 402F 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002566 ACT 115,596,000.00 0

57 ET-2 APTO-1101D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002573 ACT 122,000,000.00 40,000,000.00

58 ET-2 APTO-901E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002572 ACT 103,246,000.00 7,740,000.00

59 ET-2 APTO-501E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002576 ACT 99,800,000.00 6,420,000.00

60 ET-2 APTO-704D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047004357 ACT 120,536,000.00 2,500,000.00

61 ET-2 APTO-801E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002578 ACT 104,500,000.00 6,480,000.00

62 ET-2 APTO-706D 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047004358 ACT 104,500,000.00 20,200,000.00

63 APTO-701E 810002455 CONSTRUCCIONES CFC & ASOCIADOS S.A. 10047002577 ACT 104,500,000.00 3,740,000.00

64 ET-2 APTO-306E 1053825147 DANIELA GONZALEZ MONTES 10047000730 ACT 117,000,000.00 16,500,000.00

65 ET-2 APTO-704E 24348205 DIANA CAROLINA OROZCO 10047000745 ACT 104,500,000.00 17,950,000.00

66 ET-2 APTO-105E 30231783 DIANA MARCELA LONDOÑO PATIÑO 10047002567 ACT 122,000,000.00 14,200,000.00

67 ET-2 APTO-103D 1053838267 DIANA RESTREPO GUTIERREZ 10047000756 ACT 99,800,000.00 4,650,000.00

68 ET-2 APTO-305D 4561891 DIDIER ARBEY AGUDELO RUIZ 10043204095 ACT 117,000,000.00 24,000,000.00

69 ET-2 APTO-702E 1053774898 DIEGO ALONSO BUSTAMANTE DUQUE 10043204126 ACT 117,000,000.00 12,624,000.00

70 ET-2 APTO-406E 75104656 EDER ANTONIO QUINTERO VALENCIA 10047000741 ACT 117,000,000.00 16,743,000.00

71 APTO 202E 94526693 EIMAR YADIR QUINTERO TAPIAS 10047000732 ACT 115,596,000.00 1,000,000.00

72 ET-2 APTO-1105E 94526693 EIMAR YADIR QUINTERO TAPIAS 10047000731 ACT 115,596,000.00 9,000,000.00

73 ET-2 APTO-402D 30338824 ELIZABETH MARIN OSPINA 10043204122 ACT 117,000,000.00 31,027,429.00

74 ET-2 APTO-1102 D 1053806101 GERMAN MAURICIO AGUIRRE CORTES 10043204114 ACT 117,000,000.00 18,570,000.00

75 ET-2 APTO-501D 1016005516 GINA PAOLA GOMEZ PEREZ 10043204093 ACT 117,000,000.00 22,500,000.00

76 ET-2 APTO-805E 30234639 GLORIA MARIA CARO PARRA 10047000185 ACT 117,000,000.00 7,600,000.00

77 ET-2 APTO-105 D 4472032 GUILLERMO BETANCURT 10043204111 ACT 117,000,000.00 31,200,000.00

78 ET-2 APTO-106E 75062506 HAMBERTH HIGUITA MARIN 10047000762 ACT 116,300,000.00 1,600,000.00

79 ET-2 APTO-803E 75108370 HECTOR ANDRES OSORIO CORTEZ 10047000195 ACT 117,000,000.00 23,000,000.00

80 ET-2 APTO-904D 30402518 HELIANA CAROLINA ALVAREZ RINCON 10043204094 ACT 117,000,000.00 29,800,000.00



 

 
 

t:(571) 644 7700 

f: (571) 616 2711 

Carrera 69 C No. 98 A - 86 

Bogotá, Colombia 

 

www.alianzacom.co 

¿Aún no ha solicitado su usuario y contraseña para consultar su portafolio? Lo invitamos a que lo haga ingresando por Alianza en Línea. En caso de 

existir alguna queja o reclamación puede contactarse con nuestro Defensor del Consumidor Financiero:  Dr. Pablo Valencia Agudo - Suplente - 

Correo Electrónico: defensoriaalianzafiduciaria@ustarizabogados.com  - Teléfono:+57 (1) 6108161 - +57 (1) 6108164 - Dirección: Cra 11A # 96 

- 51 Oficina 203 EdificioOficity, Bogotá -  Pagina Web:  www.ustarizabogados.com  

 

 

Se expide la presente certificación a solicitud de los interesados el día 19 del mes de julio de 2021. 

Atentamente,  

     

 

 

Jeisson David Cárdenas García   
Coordinador de Mesa de Trámites Inmobiliarios  
Alianza Fiduciaria  
AF 

Unidad Descripción Identificación Nombre del Cliente No. Encargo Estado Vr. Venta Unidad Vr. Abon. Capital

81 ET-2 APTO-804D 75098770 HERNAN DARIO LOAIZA 10043204087 ACT 117,000,000.00 16,400,000.00

82 ET-2 APTO-305E 10264928 JAIRO GONZALEZ 10047000192 ACT 117,000,000.00 9,500,000.00

83 ET-2 APTO-504D 24339876 JAQUELINE SOTO ROLDAN 10043204123 ACT 117,000,000.00 12,480,625.00

84 ET-2 APTO-702D 52542422 JHENY ESPERANZA TRUJILLO ZULUAGA 10043204107 ACT 117,000,000.00 2,000,000.00

85 ET-2 APTO-303E 75068767 JHON JAIRO ORREGO MARTINEZ 10047000171 ACT 117,000,000.00 30,390,000.00

86 ET-2 APTO-401D 75083316 JHON WILMER GONZALEZ GALVIS 10047000746 ACT 117,000,000.00 12,500,000.00

87 ET-2 APTO-705D 1053776220 JIMENA DEL PILAR BECERRA VALENCIA 10043204097 ACT 117,000,000.00 30,961,600.00

88 ET-2 APTO-703D 80103044 JOHN ALEX AZRODRIGUEZ 10047000729 ACT 104,500,000.00 24,205,000.00

89 ET-2 APTO-1001D 1060650501 JORGE ALBERTO SABOGAL MATAYO 10043204084 ACT 117,000,000.00 4,000,000.00

90 ET-2 APTO-102D 10284596 JORGE ISIDRO GONZALEZ OSORIO 10047002564 ACT 117,000,000.00 13,300,000.00

91 ET-2 APTO-1006E 75085199 JOSE DANIEL GOMEZ TREJOS 10047000501 ACT 117,000,000.00 14,500,000.00

92 ET-2 APTO-503D 10286983 JOSE WILLIAM RAMIREZ ZULUAGA 10047000200 ACT 99,800,000.00 9,170,000.00

93 ET-2 APTO-404E 10286983 JOSE WILLIAM RAMIREZ ZULUAGA 10047000479 ACT 99,800,000.00 9,110,000.00

94 ET 2 APTO 101E 1053814716 JUAN CAMILO RIVERA MARTÍNEZ 10047002563 ACT 99,800,000.00 10,344,102.00

95 ET-2 APTO-1102E 4519041 JUAN CARLOS GONZALEZ DIAZ 10047002562 ACT 117,000,000.00 29,500,000.00

96 APTO-801D 75096266 JUAN CARLOS ZULUAGA CUBIDES 10043204090 ACT 117,000,000.00 20,950,000.00

97 ET-2 APTO-606D 16782755 JUAN CARLOS ZULUAGA DIAZ 10047000738 ACT 104,500,000.00 17,048,000.00

98 ET-2 APTO-1002E GJ-1 82394044 JUAN JOSE TORRES DIAZ 10047002574 ACT 122,000,000.00 9,688,400.00

99 ET-2 APTO-103E 75032265 JULIAN OROZCO GIRALDO 10043204092 ACT 117,000,000.00 18,750,000.00

100 ET 2 APTO 102 E 75032265 JULIAN OROZCO GIRALDO 10043204099 ACT 117,000,000.00 18,750,000.00

101 ET-2 APTO-1005E 41957601 JULIETH CORREO COLORADO 10047000172 ACT 117,000,000.00 3,400,000.00

102 ET-2 APTO-706-E 31496961 LILIANA CARDENAS CASTRO 10047000177 ACT 117,000,000.00 12,900,000.00

103 ET-2 APTO-603E 24646347 LINA MARIA MONTES ARISTIZABAL 10047000493 ACT 117,000,000.00 4,570,000.00

104 ET-2 APTO-803D 1053782508 LORENA HERRERA CORTES 10047000491 ACT 104,500,000.00 13,654,900.00

105 ET-2 APTO-301D 25059991 LUCIA CRISTINA TREJOS TAPASCO 10047000183 ACT 117,000,000.00 15,700,000.00

106 ET-2 APTO-104E 1053806890 LUIS CAMILO GARCIA GARCIA 10047002570 ACT 99,800,000.00 1,000,000.00

107 ET-1 APTO-405D 30306094 LUZ ADRIANA SIERRA GRAJALES 10043204102 ACT 117,000,000.00 31,309,276.00

108 ET-2 APTO-304D 30306094 LUZ ADRIANA SIERRA GRAJALES 10043204104 ACT 115,596,000.00 30,968,939.00

109 ET-2 APTO-806E 75089094 MARIO ALEJANDRO RAMIREZ GALEANO 10047000173 ACT 115,596,000.00 3,000,000.00

110 ET-2 APTO-1004D 30312432 MARTHA LUCERO LOAIZA MEDINA 10043204105 ACT 117,000,000.00 33,410,000.00

111 ET-1 APTO-902E 24340811 MARTHA LUCIA CARDENAS OCAMPO 10047000175 ACT 117,000,000.00 20,800,000.00

112 ET-2 APTO-805D 75092403 MAURICIO ORTIZ CORRALES 10043204129 ACT 117,000,000.00 25,500,000.00

113 ET-2 APTO-403E 6246956 MILTON ESTUPIÑAN PRADO 10047000180 ACT 117,000,000.00 22,000,000.00

114 ET-2 APTO-1106E 24332821 MONICA ANDREA RUBIANO DUQUE 10047000197 ACT 117,000,000.00 31,300,000.00

115 ET-2 APTO-704D 30326972 NELLY CARMONA PINEDA 10043204089 ACT 115,596,000.00 343.6

116 ET-2 APTO-605E 10260756 NORBEL CARDONA FLOREZ 10047000176 ACT 117,000,000.00 30,860,000.00

117 ET-2 APTO-1005D 16075306 OMAR ELIUD NOVA HENAO 10043204091 ACT 117,000,000.00 31,500,000.00

118 ET-2 APTO-503E 10251340 OSCAR IVAN RAMIREZ JARAMILLO 10047000728 ACT 117,000,000.00 14,200,000.00

119 ET-2 APTO-206D 30339544 PATRICIA EUGENIA SANZ CASTAÑO 10043204109 ACT 98,602,400.00 14,500,000.00

120 ET-2 APTO-804E 75076276 RAMIRO RIVEROS LASERNA 10047002575 ACT 104,500,000.00 3,350,000.00

121 ET-2 APTO-604D 10283877 RICARDO BERNAL VILLEGAS 10043204101 ACT 115,596,000.00 30,999,646.00

122 ETAP 2 APTO 505D 30338682 SANDRA LILIANA CLAVIJO OBANDO 10043204082 ACT 117,000,000.00 30,346,000.00

123 ET-2 APTO-1101E 30338729 SANDRA PATRICIA VARGAS HENAO 10047000747 ACT 104,500,000.00 8,000,000.00

124 ET-2 APTO-401E 1053795337 SEBASTIAN ACEVEDO CORREA 10047000748 ACT 99,800,000.00 18,815,280.00

125 ET-2 APTO-203E 1053787545 VERONICA MARIA RIOS HERRERA 10047000742 ACT 117,000,000.00 27,500,000.00

126 ET-2 APTO-903D 1053798838 VICTORIA EUGENIA HERRERA CORTES 10047000743 ACT 104,500,000.00 13,654,950.00

127 ET-2 APTO-304E 1053820095 WILLIAM ANDRES RAMIREZ RAMIREZ 10047000198 ACT 99,800,000.00 4,580,000.00

14,248,852,400.00 2,351,901,984.16TOTAL


